
资产负债表

单位名称: 中
报表年月:2023年 10月

济联合社 单位:元

资产 穹
〓

~
仃

”峨鞫蝈 期本数 负债和所有者权益类
行

次
年初数 期木数

流动资产 :

灬

^刁
哪′ 岛Κ 流动负债 :

货币资金 \、冫ε
'l

霓 4唧 33,122,110 。15 短期借款

其中:现金′吒0
7
J卿 Ⅱ 1,004 45 应付款项 16,955,255 77 9,98士 ,037 64

银行存款 和 亻98,± 8607 33, 121,106 00 应付工资

短期投资 9 60,000,000.00 35,000,000 00 应付福利费

应收款项 3,吐 53,957 72 2,908,101 97

存货 29,376 00 29,376 00 流动负债合计 16,955,255 77 9,984,037.64

流动资产合计 102,982,202 14 71,059,888 42 长期负债 :

农业资产 : 长期借款及应付款

牡畜 (禽 )资产

林木资产 11

农业资产合计 15

长期资产 : 长期负债合计

长期投资 其他负债 :

长期待摊费用 17 —
事一议资金

长期资产合计 专项应付款 66,558,963 33 41,502,987 58

固定资产 : 递延收入 47 5,396 82

固定资产原价 64,032,383 91 64,105,834 55 其他负债合计 66,558,963,33 41,508,384 40

减 :累计折旧 28,650,171 64 30,247,235 44 负债合讠| 83,514,219 10 51,492,422 04

固定资产净值 35,382,212 27 33,858,599 11

固定资产清理 66,625 52 66,625 52 所有者权益 :

在建工程 1,564,031 7g 812,885 52 资本 ⊥84,000 00 18砝,000 00

固定资产合计 37,012,869.58 34,738,l10 15 公积公益金 63,183,937 89 58,807,225 53

无形资产 : 未分配收益 189,/175 93 2,390,912 20

无形资产 7,076,561 2C 7,076,561 20

无形资产累计摊销 所有者权益合计 6q,557,41382 61,382,137 73

资产总讠| 1茌 7,071,632 92 112,874,559 77
负债和所有者权益总

计
14 ,071,632 92 l12,87士,559 77

单位负责人 :

餮
暨

财务负责人 :

叩γ
村务监督委员会 : 表人 :  刘嘉美
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收支情况公布表
报表年月:⒛23年 10月

单位名称 : 中

'∏

;刁
甘氵l∶ 合作经济联合社 单位:元

收入罗降眨X凵小〃々 釉 累计数 支出项目 本月数 累计数
一、经营收丬幻 l,溉

|Iiil||||||∶

)掬 9,191,9o6 87 ~、 经营支出 138,206 70 3,175,047

l出 fIL刂攵 J妤 ′嘣F⒈ 蛳 9,191,906 87 经营性固定资产折旧费 0 0C 1,315,963 86

商铺H泅彡廴 尸′ 口亳;/辶、￡b,00 ⊥,376,730,39 租赁税金 86,018 68 I,325,363,11

陈 压鳖饣 、 /0∝ 8,777 14 其他经营成本 52,188 02 533,720 36

陈振铿

`勹

s 冖卢 ,狎⒍ 四 7,476 维修费用 46,538 02 ±81,411 76

陈碧纯   ^ o 00 ⊥0,388 水电费 0 00 3,钅55 60

邹伟和 o 00 1,262 86 环境卫生 5,650 00 15,850 00

植水坚 0 00 ⊥在,623 8o 二、管理费支出 137,9在 3 l 770,

杨成广 0 00 13,320 00 干部报酬 19,527 371,000 00

陈方 5,074 28 7,611 42 其他管理及固定人员报酬 60,736 90 595,200 00

邓贤强 12,034 26,07在 临时员工报酬 3,400 00 56,600 0C

胡宇能 0 00 4,560 0o 办公费 0 00 338

甘正坚 0 00 4,560 0C 书报费 0 00 690 00

陈洪刚 2,460 95 7,672 38 折旧费 0 00 281,099 94

黎赞新 0 00 4,662 8C 修缮费 0 00 790 00

李毅 0 00 民卞理财费用 3,300 0C 27,800 0o

陈 -太 0 00 11,368 56 误工补贴 26,900 0C 232,390.oo

陈惠荣 5,760 00 12,960 00 邮电通讯费 1,4ll OC 14,

罗琰 0 00 3,960 00 财务统等费 25 00 328 00

廖锦中 754 29 5,785 72 其他费用 22,643 28 167,822 60

付荷花 5,348 57 ll,588 57 二、其他支出 240,640 20 2, 178,477

苏业辉 0 0C 22,400 00 其 他 0 00 101,649

罗志锋 3,3±2 12、 171. 福利费支出 240,640 20 2,076,828 28

冯自辉 21,257 11 63,771 困难户补助 3,800 00 41,士 04 50

卢克明 0 00 2,681,90 征兵民兵 0,00 3,000 00

吴小军 0 00 15,057 环境卫生 10,645.82 1± 5

颜奇娥 2,违30, 12, 152 教育及学校幼儿园补助 218,877.38 998,132 50

刘环先 0 00 18,233 老人和敬老院补助 0 00 71 11士

叶志刚 0 00 10,246 文娱体育 4,817,00 35,530 90

朱爱平 0 00 10,651 43 公共设施维护 o 00 46,586 00

谢学燎 0 00 7,亻 05,71 医保社保 o 00 634,302 36

郭松涛 9 ·l,388 58 医 保 o 00 63士,302 36

黄翠霞 0 00 3,565 71 殡 改 500 00 5,500 00

陈小微 l,320 12,889 52 慰问金 2,000.00 148,350 00

孟玉雄 0 00 7,725 72 其他福利费支出 0 00 l

吕志清 o 00 ⊥‘,880 00 四、福利费支出 0 00 0 00

区兆强 0 00 8,677 14 五、分配农户及投资者 0 00 402,962 50

李章荣 o 00 28,571 43 六、固定资产购建 o 00

陈云兴 0 00 6,285 72 生产经营用 0 00 68,792 81

韩裕泉 0 00 10,013 33 电镐FFⅡ△6 0,00 1,872 81

廖远传 0 00 4,800 00 水厂用空调NhA N3、JYO13 0 00 19,800 00
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收支情况公布表
单位名称 :

婉 路杰 报表年月:⒛23年 10月

止经济联合社 单位:尢惩
l

收入郦 k  本涮 累计数 支出项目 本爿数 累计数

陈嵫  △ 氍翱
8,914 28 水厂PLC变频柜 0 00 47,120 00

李运春￠ . 2,082 86 管理用 o 00 2,800 0C

龙庆硇\氵。j 、 Ⅱ删 5,942.84 1.2米子母床2套 0 00 2,800 0C

商务连锁瞽矗玄檠 严 ""
3犭 ,782 84 公益用 0 00 l,857 83

张炎芳 0 00 刂,662 8C 老人福利中心 0 00 I,857 83

练树华 0 00 5,506 67 过滤直饮水机 0 00 I,857 83

谢付春 1,285 7⊥ 12,857 10 0 0C 0 00

甘庆如 ⊥,760 00 7,0亻 0 00 o OC 0 00

龙淑芳 4,474 29 7,457 15 0 0C 0 00

郝志坚 o 00 71,000 01 0 00 0 00

陈冬芳 3,019 24,152 38 0 00 0 00

梁金瑜 0 0C l,428 57 0 00 0 00

张伟 0 0C 4,457 14 0 00 0 00

谷小春 0 0C 19,047. 0 00 0 00

区素碧 3, 154 10,514 0 00 0 00

胡运添 0 00 6,182 86 0 00 0 00

林其华 0 00 4,761 90 o 00 0 00

中利朋 0 00 7,180 96 0 00 0 00

月建全 13,360 00 32,598 0 00 0 00

王琴玲 0 00 3,840 00 0 00 0 00

尹年生 0 00 377 14 o 00 0 00

陈沾润 0 00 26,085 72 0 00 0 00

夏洪全 0 00 4,428 57 0 00 0 00

冯亮 0 00 在,457 14 0 00 0 00

袁康△ 0 00 14,895.23 0 00 0 0C

区展翔 8,877, 0 00 0 0C

黎新志 0 00 20,691 茌3 0 00 00(

林七平 0 00 3,489 52 0 00 0 0C

陶秀丽 0 00 19,657 14 0 00 0 0C

邓国良 4,911 9,828 58 0 00 00(

魏萍 3,368 57 32,562 85 0 00 o 0C

黄碧霞 0 00 5,279 99 0 00 0 0C

林生 0 00 ll,888,58 0 00 0 0C

张伟琼 o 00 7, ⊥31 0 00 0 0C

汤东梅 0 00 6,308 57 0,00 0 0C

冯半色慈 0 00 5,537 14 0 00 0 0C

杨波 0 00 6,505 71 0 00 0 0C

王忠涛 8,586 67 12,266 68 o,00 00(

刘英芳 0 00 5,466 67 0 00 0 0C

覃思 0 00 5,790 47 0 00 0 0C

杜南洪 0 00 7,040 00 0 00 0 0C
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收支情况公布表
单位名称 : 中                济联合社 

艮表年月: 2023年 10月

单位:元

收入项月bry、 L+x局吲 累计数 支出项目 本月数 累计数
瞿先粥⒈kF 盯 面 7,680 0o 0 00 0 00

黄美雄

`屹
尸 ′ 2酿∴ 7,071 ·12 0 00 0 00

殷建花\彩》

`O/o

9,186.66 0 00 o,00

坠卩民 ′
`ty

1∶亠:J∶ |丿丿l;oo 16,091 亻1 o,00 0 00

张华伟 0 00 4,388.58 0 00 o OC

林振丽 0 00 茌,8‘ 0 00 0 00 0 0C

龙海军 o 00 25,600,o1 0 00 o 00

林亢 0 00 8,716 1 o 00 0 00

秦德喜 o 00 /l,714.29 o 00 0 00

夏丽玲 0 00 5,485 0 00 o 00

叫云生 0 00 4,457 14 o 00 0 00

徐嘉儿 0 00 656 19 00( 0 00

许良才 0 00 41,382 86 0 0C 0 00

朱晓辉 0 00 1,485.71 0 0C 0 00

陈寿华 0 00 7, 0 00 0 00

陈民汉 10,895 10,895 24 0 00 0 00

简珍英 0 0C 24,777 14 0 00 0 00

唐雪雯 9,051 43 13, 577 0 00 0 00

杨少珠 0 0C 62,074 0 00 0 00

邓 日平 8,200 0C 41,000 00 0 00 0 00

刘富文 0 00 4,714 29 0 00 0 00

黄锋 0 00 142 0 00 o 00

张根伟 0 00 8,245. 71 0.00 0 00

粱伟森 0 00 7,971 43 0 00 0 00

陈大有 0 00 3,928 57 0 00 0,00

吕燕平 0 00 4,573 33 0 00 0 00

杨陆香 0 00 10,200 00 0 00 0 00

陈小龙 6,297 14 6,297 1士 0 00 o 00

吴东伟 42,717 14 42,717.14 0 00 0 00

陈浩伟 4,742 86 1 7厶 2 0 00 0 00

厂房出租 133,123 81 2,905,861.05 0 00 o 00

金乐玩具 0 00 10/l,062,86 0.00 0,00

聚源五金塑料厂 0 00 174,988,57 0 00 0 00

翔华日用制品 1 13,200 03 0 00 0 00

福美制衣辅料公

司

0 00 lO6,080 00 o 00 0 00

龙华纸品丿 0 00 38,095 2在 0 00 0 00

中山市吉成五金

制品有限公司

0 00 l,2⊥ 0,096 ⊥9 o 00 0 00

蓝特尔交通设施

丿

0 00 14,857 14 0 00 0 00

翔异模型制品厂 0 00 21,333 33 0 00 0 00
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收支情况公布表
单位名称: 中山

廴
JFf9L岔

亻
报表年月:2023年 lO月

社 单位:元

收入项目【￠ {、 ∫| 占】 累计数 支出项目 本月数 累计数

长江花业有
黄呷钅司

`
石 f′ 硬/

373,350 6o 0 00 0 00

得利纸品加工丿\ 卩
" ~￡ 1D旧 66,857 o 00 0 0C

昌泰五金电器厂
曰臼¤山|J1乙 |臼Ⅱ口

口′

o00 49,960.00 o 00 0 00

祥龙腾纸品厂 102,857 14 102,857 14 0 00 0 00

翔芳 0 00 准8,205 71 o,00 0 00

耀 ‘翔 I3,371 43 ll亻 0 00 0 00

钟仓刂{东 0 00 35,822 86 0 00 0 00

中山市海讯管道

科技有限公司

o 00 15,3亻 4 76 0 00 0 00

温桂芳 9,142 86 9, 142 86 00( 0 00

广东固耐捷管道

配材制造有限公司

0 00 153,440 00 00( 0 00

舒林 0 0C 7,428 57 0 00 0 00

洪飞标 00( 58,148 58 0 00 0 00

保利昌五金 6,285 71 62,857 10 o 00 0 00

中山市仕东建筑

装饰工程有限公司

0 0C 19,999 99 0 00 0 00

王文 0 0C 29,485 72 0 00 0 00

叶金杏 0 0C 14,857.14 0 00 0 00

中山市杰瑞通风

设备工程有限公司

0 00 36,015 0 00 0 00

中山市帅福五金

加工店

0 00 79,554, 0 00 0 00

桤采精密科技
(中 山)有限公司

0 00 19,705, 0 00 0 00

+地出租 9,523 81 517,碴 63 04 0 00 o,00

王化礼 0 00 17, 0 00 0 00

甘玉初 o 00 3,795 24 0 00 0 00

向因山 0 00 5,714 29 0 00 0 00

长江花业有限公

司

0 00 ⊥3,828 o 00 0 00

杨忠南 0 00 0 00 0 00

屮国铁塔股份有

限公司

0 00 78,357 0 00 0 00

黄伟平 0 00 952 38 o 00 0 00

中国联合网络通

信有限公司

0 00 6,983 0 00 0 00

谢绪 u吕 9,523 9,523.81 0 00 0 00

月永保 0 0C 36,000 00 0 00 0 00

广东帝安电力建

设有限公司

0 0C l,389 00 0 00 0 00

西部智建建设有

限责任公司

0 0C 121)782 86 0 00 0 00

黄伟明 0 0C 6,534 00 0 00 0 00
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报表年月

收支情况公布表
中山市东

丐罴蛋丽鼬拾谣踢≯诎e社

⒛23年 10月

单位名称 :
单位:尢

咚入项目 r< 廴Y本月数
·
'` 乙入累计数 支出项目 本月数 累计数

中山顺发石材

饰有限公司 午￥躅 尸琅
95,238 0 00 0 00

中国移动  \′ %、  ' 0,∞ J讠

' 19,o47∶

瓦 0 00 0 00

宿舍出租    ′ 弼 ⒏眦硐y11⒏ 59⒍ 2 0 00 0 00

陈一太 22,462,87 0 00 0 0C

陈玉增 0,00 4,952,38 0 00 0 00

陈卫颜 8,518 85,180 96 0 00 0 00

商业楼出租 5·14,777 14 0 00 0 00

谢文淦 0 00 6,897 1碴 0 00 0 00

伦建欣 13,794 124, 0 00 0 00

中智药房 0 00 126,342 0 00 0 00

魏未辉 0 00 61,262 8C 00( 0 00

中山御水泉 29,836 19 104,426 67 00( 0 00

圣贤山庄 0 00 51,428 60 0 0C 0 00

雅景大酒家 0 00 53,708 58 0 0C 0 00

黄正坤 0 00 4,371 43 0 0C 0 00

r扦润银彳亍 0 00 6,857 14 0 00 0 00

林更新 0 00 5,333.32 0 00 0 00

综合市场出租 297,620 95 2,678,588 55 0 00 0 00

菜丁网络科技有

限公司

297,620 95 2,678,588 55 o 00 0 00

其他物业出租 150,095 1,055,890 49 0 00 0 00

农村信用合作社 0 0C 0 00 0 00

陈海河 12,000 0( 120,000 00 0 00 0 00

罗志峰 0 0C l,071 43 0 00 0,00

κ江幼儿园 438,095,24 876,190.50 0 00 0 00

熊小平 0 0C 1,茌 28.58 0 00 0 00

二、发包及 ~⒈交收入 0 0C 0 00 0.00 0 00

二、投资收益 0 0C 0 00 0 00 0 00

四、农业税附加返还收入 0,0C 0.00 0 00 0 00

五、补助收入 0 0C 0 00 0.00 0 00

其他收入
'`

71,158 35 1,038,0衽 7.38 0 00 0 00

存款利启、收入 7I,158 35 958,衽 95 69 0 00 0 00

垃圾费收入 o 0C 9,600 00 0 00 0 00

其他 00( 69,951 69 0 00 0 00

七、福利费收入 o 0C 0 00 0 00 0 00

收入合计 l,22/l,350 71 10,229,95衽 .25 支出合计 516,790 46 7,600,I06 62

收支左额 707,560 28 2,629,847 63

村务监督委员会:        制表人:  刘嘉美
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℃

债权 (应收款)明细公布表

黼醯巍
报表年月:⒛23年 10月

单位名称: 中山市 淡联合社 单什 :亓
单位及个

彬巧Os氵 叭容摘篓多窍盱人 发生时间 期初应收 本期增加 本期收回 期末未收
应收款     Is 酽 邪

〓
3,013,o68 84 97,786 93 202,453 8o 2,908,4o1 97

押金     `夥~ 璎 勹△·
冫Jk 405,000 00 0 00 0,00 砝05,000 oo

中山市社保局\男% 穴 i/ 405,000.oo 0 00 0,00 刂05,000.oo

租赁款      ′喊γ ~
冫 /

396,⊥ 43.6o 0.00 0 00 396,143 6o

翔芳制品厂 5,000 00 0 00 0,00 5,000,00

谷小春 389,0刂 3 60 0 00 0.00 389,0衽 3 6o

鑫泓贸易 2,100.0o 0~00 0 00 2,100.oo

水电费 256,766.69 80,995.27 189,茌 70 48 148,291 48

水费 -157,0刂 6 5o 0,00 80,808,9o -237,855,4o

电费 413,813 19 80,995.27 108,661,58 386,146 88

应收借款 ⊥⊥6,937 24 7,500 00 0.00 124,437 2茌

村民借款 116,937 24 7,500.00 0 00 124,437,24

黄志聪 400,00 0 00 0 00 400 00

陈桂华 3,413 60 0 00 0 00 3,413,60

刘海彬 10,000.00 0 00 0 00 10,000 oo

黄志强 (吕 申妹 ) 5,000 00 0 00 0 00 5,000 00

陈梅英 5,000.0o 0 00 0 00 5,000 00

龙永坚 4,000.00 0 00 0 00 4,000 00

王勇、龙海柔 10,000.00 0.00 0 00 10,000 0c

张萍 9,123.64 0.00 0 00 9,

简秀玲 40,000,00 0 00 0 00 40,000 0o

龙国雄 10,000,0C 0.00 0,00 10,000.00

苏桂妹 20,000.00 0.00 0 00 20,000 0o

陈小龙 0 00 7,500,00 0 00 7,500 00

医保社保 1,735,468.26 6,491.6C 12,983 32 1,728,976 60

农保费 1,728,976.60 0 0O 0 00 1,728,976 6o

社保 6,491 66 6,491 66 12,983.32 0 00

其他 102,753,05 2,800 00 0,0C 105,553 05

其他应收款 19,792.50 0.00 0,00 19,792.50

其他 ⊥9,792.50 o 00 0 00 19,792,50

黄玉清分配款 7, 114 0,00 0 00 7,114.76

股民医保费 669.84 0 00 0 00 669 84

福获路面保洁费 47,866.80 2,800.00 0 00 50,666 80

甘连彩分配款 2,235.84 0,00 0 00 2,235 84

鳌长公路 (大寮路至景

观路)及 K业街提升改造工

程 25,073.31 ε> 丿·00 0 00 25,073.31

单位负责人 : 村务监督委员

￡左髫

嶙

^ /

/1
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债务 (应付款)明细公布表
报表年月:⒛23年 10月

单位名称: 中山市东区鲡

稃

联合社 单位:元
单位及个人 / ㈣替捌蓟

`

发生时间 期初应付 本期增加 本期己付 期末未付
应付款     茄1= 、 叨 9,853,519.36 185,546 61 55,028 33 9,984,o37.64

应付定金押金   I过:F 螂 蜾 8,387,136,10 113,262.00 4,788 00 8,495,61o,1

厂房押金~  `邓孑 户、 138,727 0o 0,00 0.00 138,727.0o

有限丢彗

市海讯管道柚讪
《

7
虫

5,0茌 0,00 0 00 0.00 5,040 00

温桂芳 2,400.00 0 00 0 00 2,400.00

李功灵 20,988 00 0 00 0 00 20,988,00

广东固耐捷管道配材

制造有限公司 68,541 0C 000 0 00 68,54‘ ,00

舒林 4,600.0C 0 0C 0 0C 4,600 00

中山市东区保利昌五

金加工厂 19,800.00 0,00 0,00 19,800,00

桤采精密科技 (中

山)有限公司 17,355,00 0 00 0 00 17,355 00

商铺押金 735,650,00 108,312 00 0 00 843,962.00

球场商铺租用户 730 00 0 00 0.00 730 00

商业街铺位租户 17,690 00 0,00 0.00 17,690 00

大了路商铺租户 23,716.00 0 00 0.00 23,716.0C

商业楼押金 6,020 00 0,00 0.00 6,020,0C

中智大药房 66,330 0o 0 00 0,00 66,330 00

陈一太 9,880 00 0,00 0 00 9,880,00

林小丽 0,00 39,780 00 0 00 39,780 00

卩十疋主冈刂 8,982,00 0 00 0.00 8,982,00

植水坚 6,438 00 0 00 0 00 6,438,00

邓贤强 18,954,00 0 00 0 00 18,954 00

付荷花 8,424,00 0 00 0.00 8,424 00

练树华 6,612 00 0 00 0 00 6,612 00

甘正坚 6,156,00 0,00 0,00 6,156 00

罗琰 5,346 00 0 00 0 00 5,346,00

黎赞新 5,184 00 0 00 0 00 5,184 00

冯定霞 4,788,00 o 00 0 00 4,788 00

杨成广 18,204 00 0 00 0 00 18,204.00

孟玉雄 4,128,00 0,00 0 00 4,128 00

李毅 25,434.00 0 00 0,00 25,43座 ,00

万俊鹤 8,118.00 0 00 0 00 8,448,00

殷建花 7,314.00 0 00 0 00 7,314 00

颜奇娥 5,676.00 0 00 0.00 5,676 00

周建全 15,048 00 0 00 o 00 15,048 00

谢文淦 39,780.00 0 00 0.00 39,780 00
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债务 (应付款)明细公布表

单位名称: 中山市 合社 

艮表年月 : 2023年 10月

单位:元
单位及个

`JⅡ

、C 内谷摘要鲫 发生时间 期初应付 本期增加 本期己付 期末未付

罕家成   ffy 勰 扭 25,704 00 0 00 0.00 25,704 0o

晏艺    `△≥ 璎 0Δ 1,170,00 0 00 0 00 1,170.00

阝亮   `彡9 义

'
3,600 00 0 00 0 00 3,600,0c

宋华     ′《 / 4,662,00 0,00 0,00 4,662,00

区展翔 11,232,00 0,00 0 00 11,232,00

陶秀丽 16,128.00 0 00 0 00 16,128 00

中山农村商Ⅱz银行股

份有限公司 30,030.00 0 00 0 00 30,030 00

邓国良 1,566 00 0 00 0.00 l̄,566 00

张伟琼 5,18茌 ,oo 0 00 0.00 5,18衽 ,0o

杨波 5,346.0C 0 00 0.00 5,3茌 6,00

魏萍 21,222 0C 0 00 0 0C 21,222 oo

黄碧霞 4,158 0C 0 0C 0 0C 4,158.00

汤东梅 5,184 00 0 00 0.0C 5,184 00

覃思 5,700 00 0 00 o 00 5,700 00

刘英芳 6,090,00 0 00 0 00 6,090.00

张华伟 4,032.00 0,00 0 00 4,032,00

瞿先英 10,368 00 0 00 0.00 10,368 00

张卫民 14,976 00 0 00 0,00 14,976.00

张伟文 4,608 00 0 00 0 00 4,608 00

郭松涛 4,032 00 0.00 0 00 4,032,00

钟仓刂栋 3,678.00 0,00 0.00 3,678,00

陈学宁 500,00 0,00 0.00 500,00

黄锋 6,170,00 0,00 0.00 6,170,00

邓 日平 5,670,00 0,00 0 00 5,670.0(

中山圣贤山庄休闲产

业有限公司 18,000 00 0 00 0 00 18,000.0C

陈大有 刂,950,00 0.00 0 00 4,950 0C

陈小微 8,286 00 0,00 0 00 8,286 0C

陈碧纯 5,742,00 0 00 0 00 5,742,0C

廖锦中 5,346.00 0.00 0 00 5,346 0C

吴东伟 21,726.00 0.00 0.00 21,726,0C

林世看 8,424 00 0 00 0.00 8,424 00

吕燕平 4,536,00 0 00 o.00 4,536 00

陈小龙 6,156 00 0,00 0.00 6,156,0Cl

张炎芳 5,184,00 0 00 0.00 5,184 00

王琴玲 5,184 00 0 00 0 00 5,184 0Cl

冯艳慈 6,156 00 0,00 0.00 6,156 00
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债务 (应付款)明细公布表

儡 蝙
报表年月:⒛23年 10月

串位名称: 中山市 合社 单位:元
单位及个人/,亡

`

内馕摘要曦 、 发生时间 期初应付 本期增加 本期己付 期末未付

简珍英   I△‘ 勰 冖奴 15,552,00 0 00 0.00 15,552,00

吕志清   `>簿
'

徘 ′ P人 J 4,032.00 0,00 0,00 4,032,00

胡宇能  \〃 /
k 、

'
6,156,00 0 00 0.00 6,156,0o

熊小平     ′ 茫 750 00 0 00 0.00 750,00

冯定全 12,312,00 0,00 0 00 12,312 0o

区兆强 7,896 0C 0.00 0 00 7,896 00

梁伟森 5,580,0C 0 00 0 0C 5,580 00

杨陆香 9,180 00 0 0C 0 0C 9,⊥ 80,00

张根伟 8,124.00 0 00 0 00 8,灶 2刂。00

中山市汇通机电设备

有限公司 6,120 00 0 00 o,00 6,120 00

吴秀宝 21,726.oo 0,00 0 00 21,726.oo

陈浩伟 14,940 00 0 00 0 00 14,940,00

邱文武 0 00 11,868 00 0 00 ll,868,00

银艳梅 0.00 19,890.00 0 00 19,890 00

王国辉 0 00 10,404,00 0.00 10,40茌  0C

尚前 0 00 6,480 00 0,00 6,480,0C

邓翠霞 0.00 19,890 00 0.00 19,890 00

土地押金 325,674 00 0 00 o.00 325,674 0o

土地出租押金 l,000 00 0.00 0 00 1,000 00

陈国强 3,000,00 0 00 0 00 3,000 00

刘富文 25,000,00 0 00 0 00 25,000.00

向国山 1,000.00 0 00 0 00 l,000,00

叶柏华 2,000 00 0 00 0 00 2,000 00

洪卓伦 12,470 00 0 00 0 00 12,470 00

胡立洪 17,500 00 0 00 0,00 17,500 00

龙志纯 21,760 00 0 00 0 00 21,760.00

谢绪坚 2,000 00 0 00 0 00 2,000.00

黄鑫 5,595,00 0 00 0 00 5,595.00

张五红 18,200 00 0 00 0 00 18,200 00

杨忠南 36,667.00 0 00 0.00 36,667 00

厉向华 2茌 ,997。 00 0 00 0 00 24,997 00

黄伟平 4,800 00 0 00 0 00 4,800,00

杜欣耒 50,000 00 0 00 0,00 50,000 00

陈永桥 4,920 00 0 00 0,00 4,920 00

陈老兴 l,080 00 o.00 0 00 1,080,00

谫扌锡佥刂 15,000 00 0 00 0 00 I5,000 00

黄英攀 1,080 00 0 00 0 00 1,080 00
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债务 (应付款)明细公布表
报表年月:⒛23年 10月

腋 济联合社 单位:元
单位及个〃、C冫 内耥 于人 发生时间 期初应付 本期增加 本期己付 期末未付

何洪良  f勾
ˉ
tfr 轺 67,50o oo 0 00 0 00 67,500 0o

限公誓

南泽南环

飞翠雾复
哪 \氵

小刁 10,105,00 0,00 0.00 10,105,oo

其他物业   X 钐 〃丿 4,873,610 oo 0,00 0 00 4,873,610 0c

供销社陈海河  ′W 眇
ˉ

27,000 00 0 00 0.00 27,000,00

综合市场刘志华 3,260,90o,00 0 00 0 00 3,260,9oo oo

陈一太 15,420 00 0 00 0.00 15,420 0o

罗铁良 l,500,000 oo 0 00 0 00 1,500,000 00

中山火炬开发区御水

泉休闲娱乐中心 65,790 0o 0 00 0 00 65,790 00

叶锦雄 4,500 0C 0 00 0~00 茌,500.00

投标保证金 430,433,0C 0 00 饣,788 0( 425,645 0o

保证金 1,883,042 1o 4,950.0C 0 0C 1,887,992.10

陈卫颜 16,512.00 0 00 0,00 16,512,00

黄美雄 士,950,00 0 00 0.00 4,950,00

郑兴军 2,170 00 0.00 0 00 2,170,00

陈一太 15,140.00 0,00 0 00 15,⊥ 40,00

何干文 8,750 00 0,00 0 00 8,750,00

西部智建建设有限责

任公司 100,000.00 0 00 0,00 100,000 0o

霍慕光 9,912 00 0 00 0~00 9,912 00

广东固耐捷管道配材

制造有限公司 60,319,00 0,00 0.00 60,3⊥ 9 00

温杨明 57,906,00 0 00 0.00 57,906.0C

中山聚源塑料五金制

品有限公司 90j621.00 0 00 0.00 90,621,0Cl

中山市福美制衣辅料

有限公司 55,692 00 0 00 0.00 55,692,00

陈永桥 ⊥,000 00 0 00 0.00 I,000 00

刘富文 6,950 00 0,00 0,00 6,950.00

陈二崧 1,000 00 0 00 0 00 1,000.00

杨成宇 18,000.00 0 00 o,00 18,000,00

吴才友 1,000 00 0 00 0 00 1,000 00

厉向华 1,000,00 0,00 0,00 1,000 00

蔡崇要 135,520,00 0 00 0.00 135,520,00

区兆强 ⊥,638,00 0 00 0.00 ⊥,638,00

洪飞标 22,896 00 0 00 0 00 22,896 00

陈沾润 26,730 0o 0 00 0 00 26,730.00

胡运添 18,696 00 0 00 0.00 18,696.00
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债务 (应付款)明细公布表
报表年月:⒛23年 10月

髑 儡 合社 单位:元
单位及个人/、刂硒 容摘蜜 鲫 发生时间 期初应付 本期增加 本期己付 期末未付

笙平 f钾 鼬 羿
一

10,58迮  00 0 00 0 00 10,584 oll

竺其华   1ˉⅠ≥ 陬 浓

b人 7,500,0o 0,00 0 00 7,500,00

堕审华  VΞ ￥ / 1,000 0o 0.00 0.00 1,000,00

杜欣耒    ′《` 刂/ 1,000,00 0.00 0.00 1,000.00

杨忠南 2,000,00 0 00 0,00 2,000,00

向国山 3,000 00 0 00 0 00 3,000,00

谢绪坚 1,000,00 0 00 0 00 1,000 00

何伟坚 1,000 00 0 00 0 00 1,000 00

河北建宏电力工程有

限公司 1,000 0C 0 00 0 00 1,000,00

邓伟耀 14,040,0C 0 0C 0.0C 14,040 00

廖远传 4,320.00 0,00 0.0C 茌,320.00

李运风 4,374 00 0 00 0 00 4,374,00

曾秋华 7,500 00 0 00 0 00 7,500.00

林伟秋 25,200.00 0,00 0 00 25,200.00

黄翠霞 468.00 0 00 0.00 468 00

冯自辉 41,766,00 0,00 0 00 41,766 00

叶云生 4,680,00 0 00 0 00 4,680 00

夏洪全 4,650 00 0 00 0 00 4,650 00

陈海河 37,800 00 0.00 0 00 37,800 00

袁康生 9,384 00 0 00 0 00 9,384.00

韩裕泉 9,012,00 0 00 0.00 9,012.00

申利朋 4,524.00 0 00 0.00 4,524.00

麦冠伟 5龟 ,635 00 0,00 0 00 54,635,00

夏丽玲 4,320 00 0 00 0.00 4,320 00

林生 4,218 00 0 00 0.00 4,218 00

谢学燎 3,888.00 0 00 0.00 3,888 00

陈良发 士,680,00 0 00 0 00 1,680,00

陈云兴 3,300,00 0 00 0.00 3,300.00

黄伟明 2,90座 ,00 0,00 0 00 2,904.00

龙海军 9,936 00 0,00 0.00 9,936 00

苏业辉 30,240 00 0,00 0 00 30,240 00

李家成 18,360 10 0 00 0.00 18,360 10

黄正坤 9,180 00 0 00 0 00 9,180.00

林淑贞 1,128,00 0,00 o,00 4,128.00

龙庆全 4,680,00 0 00 0,00 4,680,00

秦德喜 -4,950,00 4,950 00 0 00 0 00

钟仓刂栋 20,244 00 0 00 0 00 20,244,00
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债务 (应付款)明细公布表

垫 名称:中山市
报表年月:zll23年 10月

社 单位:元
单位及个人∴r苎 内容胛要 猁 发生时间 期初应付 本期增加 本期己付 期末未付

甘玉初    【氵Σ 勰 诹 27,000.00 0 00 0 00 27,00o oo

吕志清   `“彡 扩
′

《J卜 3,876,00 0,00 0 00 3,876,00

王化礼   \歹 细 丫y 9,000,00 0,00 0 00 9,000,00

谢付春      ′
吡
。s刂 / 7,290.00 0,00 0 00 7,290,00

中山市东区昌泰五金

电器制造厂 22,482,oo 0 00 0 00 22,482,00

卢克明 7,728.00 0 00 0 0C 7,728 00

李庆旭 7,800,00 0.00 0.00 7,800.00

陈碧纯 1,728,00 0 00 0 00 1,728 00

吴满卞艮 600 00 0 00 0 00 600,00

陈官林 I,725 00 0 00 0 00 1,725 00

杨少珠 43,452.00 0 00 0 00 茌3,452 0(

陈惠荣 9,072 00 0,00 0 00 9,072 00

得利纸盒加工场 35,100 0o 0 00 0 00

陈美贤 1,800 00 0 00 0.00 l,800,00

中山市帅福五金加工

店 41,766.00 0 00 0 00 在1,766,00

黎新志 43,452,00 0,00 0 00 43,452.00

中山顺发石材装饰有

限公司 22,155.00 0,00 0 00 22,155 0o

王忠涛 7,128 00 0,00 0 00 7,128.00

朱晓辉 ‘,680 00 0 00 0 00 4,680.00

许良才 43,452.0( 0,00 0 00 43,茌 52 00

欧阳明 9,000 0C 0 00 0 00 9,000 0o

林更新 2,400 0C 0 0C 0.0C 2,400。 00

联合十五 24,348 0C 0 00 0,0C 24,348 00

简珍英 4,032.00 0 00 0 0C 4,032 00

王 文 13,320,00 0 00 0.00 13,320,00

李章荣 30,000,00 0 00 0.00 30,000.00

罗志锋 9,270 00 o 00 0.00 9,270 00

张伟 4,680 00 0,00 0,00 4,680 00

唐雪雯 7,128.00 0 00 0 00 7,128 00

陈姻姻 16,080 00 0 00 0 00 16,080.00

林七平 9,072 00 0,00 0.00 9,072,00

陈冬芳 16,710 00 0 00 0.00 16,7/10.00

刘环先 15,⊥ 20,00 0,00 0.00 15,⊥ 20,00

周建全 5,994 00 0 00 0 00 5,994 00

吴小军 15,120.00 0 00 0 00 15,120 00

林振丽 4,950 00 0 00 0 00 茌,950 00
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报表年月:⒛23年

债务 (应付款)明细公布表

单位名称: 中山市东 鲺榀汤
:⒛23年 10月

瑕合社 单位:元
单位及个人r哐 讷臻摘蓝搀乳λ 发生时间 期初应付 本期增加 本期已付 期末未付
冯亮 勾

.
'
拥

4,680.00 0,00 0 00 4,680,00

徐嘉儿    ∵卩R 0λ 5,022,00 0,00 0.00 5,022 00

塑 福  影
'`

心￥/ 1,2砝8 00 0,00 0,00 1,248.00

司徒国墚    \ Ψ
、·t冫

〃
15,250,00 0‘ 00 0.00 15,250,00

叶金杏
哂 泅

11,700 00 0,00 0 00 11,700 00

周永保 12,600,0C 0.0C 0 0C 12,600.00

陈仲昌 3,500,00 0 00 0.00 3,500,00

林京忠 1,080 00 0 00 0 00 l,080,00

邓存森 11,736,00 0 00 0,00 ll,736 00

中山市吉成制品有限

公司 265,719,00 0.00 0 00 265,719.oo

应付税金 -4,638 64 57,644,61 48,980.33 4,025 64

简易计税 -4,638,64 57,64遮  61 48,980,33 4,025 64

应付工程款 33,002.20 0 00 0.00 33,002 20

牛头埔排洪渠边道路改

造项目 9,741 49 0,00 0.00 9,741,49

牛头埔排洪渠安全护栏

建造项目 8,680 71 0 00 0 00 8,680,71

万头场停车场改造提升

项目 14,580,00 0 00 0.00 14,580 00

股东分红款 107,505 55 0,00 200 00 107,305 55

龙海彬 1,500.00 0 00 0.0C 1,500 00

黄伞生 2,700.0C 0,0C 0.0C 2,700.00

⒛⒛年股民分红款 14,970,0C 0 0C 0 0C 14,970.00

⒛21年股民分红款 48,801 24 0 00 0.0C 48,801 24

⒛22年股民中秋分配款 200.OC 0 00 0 00 200 00

⒛22年股民年终分红款 134, 0 00 0 00 134

⒛23年股民中秋分配款 200,00 0,00 200 00 0,00

代收代支 61,999 02 9,640 00 0 00 71,639,02

中开高速便道租金 63,639 02 0 00 0.00 63,639 02

西部智建有限责任公司 0.00 5,000,00 0 00 5,000 00

南外环道路地上附着物

征收补偿款 -1,640 00 1,6钅 0 00 0,00 0 00

维修费 0,00 3,000,00 0.00 3,000,00

预收款 76,466 00 0 00 0.00 76,466 00

⒛24年租赁款 ⊥7,000,00 0,00 0.00 17,000,00

中lfl铁塔股份有限公

司 17,000.00 0 00 0 00 17,000 00

⒛25年租赁款 9,917 00 o 00 o 00 9,917.00
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债务 (应付款)明细公布表

苎位名伽 灿 市髑 辘

报表年月:⒛23年 10月

合社 单位:元
单位垦个∧∴罗 内食摘要纳 发生时间 期初应付 本期增加 本期己付 期末未付

司

中国铁塔股份

栌 骜 攀
粲

s、 J 9,917,0o 0 00 0 00 9,917,0o

黄伟明(p534元喂″9 /
`Ⅴ

49,549 0o 0,0C 0 0C 49,549,00

其他       ′《冫
~°
<,ooo / 1,192,049,13 5,000,00 1,060 00 1,195,989.13

其他 33,810,20 0 00 0 00 33,810 20

福获 l,l 828,093 3o 0 00 1,060.00 827,033,3o

中心卞寸 86,210,1 0 00 0 00 86,210,1

生产队地租款 -29,146 33 5,000,00 0 00 -24,146 33

长江党支部活动经费 24,00 0 00 0.00 24,00

幼儿园伙食费 0 08 0 00 0 00 0,08

桥头联队 141,490,36 o,00 0 00 141,490 36

水利基边占地补偿款 350 00 0,00 0 00 350.00

生态林暂扣款 27,927 26 0 00 0 00 27,927 26

甘雪朵 1, 142.60 0 00 0 00 1,142.60

甘玉荣 2, l 0,00 0 00 2,472,12

何连喜 1,985,2C 0 00 0 0C l,985.20

黄玉清 ⊥,985 2C 0,0C 0 0C 1,985 20

中Jb村 2,664 00 0,00 0 0C 2,664 00

龙子良 3,302,22 0 00 0 00 3,302.22

陈Ⅲ页带 3,302,22 0.00 0.00 3,302,22

陈建萍 3,302 22 0,00 0.00 3,302 22

邱磕妹 2,015,02 0 00 0 00 2,015.02

黄九妹 2,323. 0 00 0 00 2,323,72

周彩妹 2,103,22 0 00 0 00 2,103 22

郑三妹 1,329,52 0 00 0.00 1,329,52

生产队分配款 5,900 00 0 00 0 00 5,900.00

陈金连 1,900.00 0 00 0 00 1,900,0C

黎少娟 ±00,00 0,00 0 00 400,0C

龙子良 1,800 00 0 00 0.00 1,800,0C

陈顺带 1,800 00 0 00 o.00 l,800,0C

谭桂英 80 00 0 00 0 00 80 00

中二队 580.00 0 00 0.00 580,00

龙日海 1迮 0 00 0 00 0 00 140 00

股民医保 737 52 0 00 0.00 737 52

中秋分配暂扣款 6,458,35 0,00 0,00 6,458,35

龙子 良 400,00 0,00 0 00 400,00

陈顺带 迮00 00 0 00 0 00 400 00

甘二妹 133,35 0,00 o 00 133
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单位名称: 中山

务 (应付恚k,明细公布表
:2023年 L0月

单位:元

报表年月

合社

单位及个亻珂 蜘 唧 `
发生时间 期初应付 本期增加 本期己付 期末未付

邱碡妹 ~ 1逸 飚 冰汛
400 00 0 00 0 00 400 0C

龙志光   、0Ξ今 盯y ±00,00 0 00 0.00 400 00

黄九妹   ′C夕 / 100,00 0 00 0,00 100,00

陈金连      η ⋯ 400.00 0 00 0.00 400 00

周彩妹 400,00 0 00 0.00 400 00

黄志恒 400.00 0 00 0 00 400 00

郑三妹 400 00 0 00 0 00 400 00

林好容 ±00 00 0 00 0 00 400 00

甘玉荣 25,00 0,00 0 00 25.00

甘国英 400 0C 0 00 0.0C 400,00

甘玉华 1,000 0C 0,0C 0,0C 1,000 00

叶秀英 50.0C 0 0C 0.0C 50,00

龙少梅 50 0C 0 00 0 0C 50.00

陈伟雄82 200 00 0 00 0 00 200 00

黄林带 200 00 0 00 0 00 200 00

郑友妹 200.00 0 00 0.00 200 00

罗三妹 200 00 0 00 0.00 200 00

危房治理项目地上附着

物补偿款 7,704,00 0 00 0 00 7,704.00

股民分配暂扣款 81,690,24 0 00 0 00 81,690.24

龙子良 7,000 00 0 00 0 00 7,000 00

分红款 1,000,00 0 00 0 00 4,000,00

林地资源特殊性补偿

款 1,000,00 0 00 0 00 1,000 00

土地征收补偿款 2,000 00 0 00 0 00 2,000 00

陈顺带 7,000 00 0 00 0 00 7,000 00

分红款 4,000 00 0 00 0.00 4,000 00

林地资源特殊性补偿

款 l,000,00 0,00 0 00 1,000,00

土地征收补偿款 2,000 00 0 00 0 00 2,000 00

龙耀基 2,000,00 0,00 0.00 2,000 00

土地征收补偿款 2,000 00 0 00 0 00 2,000 00

邱碡妹 7,000 00 0 00 0 00 7,000,00

分红款 4,000 00 0 00 0.00 4,000 00

林地资源特殊性补偿

款 1,000.00 0,00 0 00 l,000.00

土地征收补偿款 2,000 00 0 00 0.00 2,000 00

龙志光 7,000,00 0 00 0 00 7,000 00

分红款 4,000 00 0 00 0 00 4,000 00
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债务 (应付款)明细公布表
单位名称:  中些口彡笛惫鬣砼岔筐钳Z玄芗蛰淡联合社 

艮表年月:2023年 10月

单位:元
单竺及2Δy卞
、
酽泖窭 霎干人 发生时间 期初应付 本期增加 本期己付 期末未付

林地资源喇
躞
瞥

款 鹦 i :、 l

`'  J
1,000 oo 0 00 0.00 1,000,00

土地征收补灌怠7么: √ 2,000 00 0 00 0.00 2,000,oo

叶秀英    ′
`迂
￡Fo2L|吵 1,750.00 0.00 0 00 1,750 00

分红款 1,000 00 0 00 0.00 1,000,00

林地资源特殊性补偿

款 250 00 0,00 0 00 250.00
上地征收补偿款 500 00 0 00 0 0C 500 00

龙少梅 1,750 0o 0,00 0.00 1,750 00

分红款 1,000.00 0,00 0 00 1,000.00

林地资源特殊性补偿

款 250.00 0,00 0.00 250,00

土地征收补偿款 500 00 0,00 0 00 500 00

黄九妹 7,000,00 0 00 0.00 7,000 00

分红款 士,000,00 0 00 0 00 4,000,00

林地资源特殊性补偿

款 1,000,00 0 00 0 00 1,000 00

土地征收补偿款 2,000.00 0 00 0 00 2,000 00

陈金连 7,000,00 0 00 0.00 7,000 00

分红款 4,000,00 0,00 0,00 4,000,00

林地资源特殊性补偿

款 1,000 0C 0.00 0,00 1,000.00

土地征收补偿款 2,000 oC 0 00 0.0C 2,000 00

周彩妹 7,000 00 0 00 0.0C 7,000 00

分红款 4,000 00 0.00 0,00 4,000.00

林地资源特殊性补偿

款 1,000,00 0,00 0 00 1,000 00

土地征收补偿款 2,000 00 0,00 0 00 2,000.00

黄志恒 6,⊥ 90.24 0,00 0.00 6,190,24

分红款 3,190 24 0 00 0.00 3,190 24

林地资源特殊性补偿

款 1,000 00 0 00 0,00 1,000.00

土地征收补偿款 2,000 00 0 00 0 00 2,000 0C

郑三妹 7,000,00 0 00 0 00 7,000,00

分红款 4,000 00 0,00 0 00 4,000 00

林地资源特殊性补偿

款 1,000.00 0,00 0 00 1,000 00

土地征收补偿款 2,000.00 0 00 0 00 2,000 00

罗三妹 7,000,00 0,00 0 0C 7,000 00

分红款 4,000 00 0 00 0.00 4,000 00
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债务 (应付款)明细公布表
报表年月:⒛23年 10月

唯位名称: 中山市东区鲺 豳 合社 单位:元
单位及个人 /1i Ⅵ塔捕耋锹 发生时间 期初应付 本期增加 本期己付 期末未付

林地资源特殊汕岷
跖

款 鹬
'
诹灬

1,000.00 0,00 0 00 l,000,00

土地征收补偿款

`昭

〃

仅 、§ 2,000,00 0,00 0 00 2,000.00

些   \ 弼 ◇y 7,000 00 0,00 0.00 7,000 00

分红款 嘲 / 4,000 00 0 00 0 00 4,000,00

林地资源特殊性补偿

款 1,000 00 0 00 0 00 l,000 00

土地征收补偿款 2,000.0C 0 0C 0 00 2,000 00

专项应付款 ·11,502,987,58 0,0C 0.0C 犭1,502,987.58

上级拨款 娃I,502,987,58 0,00 0.0C 4I,502,987,58

工会组建经费 1,500.0C 0.00 0.0C 1,500 00

生态公益林补偿 衽33,643,96 0 00 0 0C 433,643 96

三防检查专项经费 1,900.00 0 00 0 0C 1,900 00

登革热防疫经费 3,000.00 0 00 0 0C 3,000 00

侨联会换届选举经费 1,000 00 0 00 0.0C 1,000.00

人居环境整治经费 15,000 00 0,00 0 0C 15,000 00

饮用水源保护区生态补

偿款 5,472,988 58 0.00 0.0C 5,472,988.58

大寮村村民土地房屋征

收补偿款 32,705,435 07 0 00 0 00 32,705,435 07

三线整治经费 1,672 00 0,00 0.00 1,672 00

林地资源特殊性补偿款 2,192,979,02 0 00 0.00 2,192,979,02

美丽家庭奖补资金 10,000 00 0 00 0.00 10,000,00

耕地保护补贴 11,260,00 0,00 0.00 11,260 00

大寮路改造提升工程项

日资金 652,608 95 0 00 0 0C 652,608.95

递延收入 5,396.82 0 00 0 0C 5,396.82

⒛24年租赁款 5,396 82 0,00 0,0C 5,396.82

中国铁塔股份有限公司

中山市分公司 3,968.25 0 00 0 0C 3,968 25

熊小平 1,428,57 0,00 0 0C 1,茌 28.57

单位负责人 : 制表人:  刘嘉美
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现金收支明细公布表

龊 辘
报表年月:⒛ 23年 10月

单位名称 : 中山市东区 单位:元
日期

黝 k 讯
经手人 收入金额 支出金额 余额

期初余额 ft刈  闷蹋龋盯
^飞

弄夏 0 00 0.00 1,359 33

2023-10-07 长江经联社戏甥殄  盯′ 疋卜 陈锦伦 10,000.0( 0.00 11,359.33

2023-10-07∶∶
ˉ
鞴:;鲡 2023∶∶伊 陈锦伦

3,342 86 0.00 l在 ,702.19

2023-I0-07
收税金-陈惠荥长业宙勃△钮夸舌铺⒍7月

租金 (含税 144元 )
陈锦伦

2,880,00 0.00 17,582,19

2023-10-o7
收税金一罗志锋大寮路2号商铺⒛23年⒎9

月租金 (含税167.14元 )
陈锦伦

0.00 17,749 33

2023-10-07
收一陈惠荣长业街52、 54号商铺卜7月 租金
(含税144元 )

陈锦伦
144 00 0.00 17,893 33

2023-⊥ 0-07
付-中山市东区顺信五金商行清洁福获路

用马路扫把一批
陈锦伦

000 200 0C 17,693.33

2023-10-08
收-李思雅⒛23年9月 -2024年 2月 初中校车

车费
陈锦伦

l,200,00 0.0C 18,893,33

2023-10-o9
收-长江村初中学生⒛23年2月刁Ⅱ3年 7月

初中校车车费
陈锦伦

3,375,00 0 00 22,268.33

2023-⊥ 0-⊥ 0
收一吴桂明⒛236,252023,9.28水 费 :

⒛16Cl2465Cl449o吨 米2元
陈锦伦

8,980.00 o.00 31,248 33

2023-10-10
收-陈洪刚商业街 18号商铺7月 1日四月25

日租金 (含税123.05元 )
陈锦伦

2,460,95 0 00 33,709 28

2023-10-10
收税金-陈洪刚商业街 18号商铺7月 1日∞

月25日 租金 (含税123,05冗 )
陈锦伦

123 05 0 00 33,832.33

2023-10-1o 付一龙庆军长江球队裁判⒛23年 9月工资 陈锦伦 0,00 720,00 33,112.33

2023-10-10
付-杂工大寮电站排水沟清理余泥及龙船

花淋水、中心村正街转运人行道砖人⊥费
陈锦伦

0.00 750.00 32,362,33

2023-10-1o
付-杂工鳌长公路经联社办公楼修剪树枝

清运人工费
陈锦伦

0.00 900.00 31,462,33

2023-10-16
收一陈冬芳大寮路 10号 12卡△3卡商铺、占

道8月租金 (含税150.95元 )
陈锦伦

3,019.05 0.00 34,481,38

2023-10-16
收税金-陈冬芳大寮路 10号 12卡△3卡商铺

、占道8月租金 (含税150.95元 )
陈锦伦

150.95 0.00 3亻 ,632,33

2023-10-17
收-陈惠荣长业街52、 54号商铺⒏9月 租金
(含税144元 )

陈锦伦
2,880.00 0.00 37,512,33

2023-10-17
收税金-陈惠荣长业街52、 54号商铺陟9月

租金 (含税 144元 )
陈锦伦

144 00 0 00 37,656 33

2023-10-17
付-中 山市富翁林卷闸门窗工程部维修商

铺卷闸门人工费
陈锦伦

o,00 750.00 36,906 33

2023-10-19
付-福获村管理人员⒛23年 10月 管理人员

工资、电话费补助 (代福获村支 )
陈锦伦

000 900.00 36,006,33

2023-10-19
付一福获村管理人员⒛23年 10月 财务人员

工资 (代福获村支 )
陈锦伦

0 00 160 00 35,846.33

2023-10-20 付-监委会⒛23年 9月 26日 工程验收误工费 陈锦伦 0 00 400 00 35,446.33
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现金收支明细公布表
报表年月:2023年 10月

单位名称 : 中山 社 单位:元
日期 玎 翩 石 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-10-20 付一监鹩 萁⒛习孵蝻 账浸国 沥 款 陈锦伦 0.00 250 00 35,196,33

2023-10-20 付-监窭嗒饭移狎甲月审查覃骗误虚费 陈锦伦 0,00 1,000.00 34,196,33

2023-10-2o 付-监墅FW眨抻钞月良蝴 工蒉 陈锦伦 0 0O 1,000,00 33,196,33

2023-10-2o 付-监委会审查况暧碡灯胃碾误工补助款 陈锦伦 00C 250.0C 32,946 33

2023-10-23 付-监事会⒛23年 10月 补助款 陈锦伦 0.00 800,00 32,146.33

2023-1o-23
付-王国平龙通坑工业区清理垃圾⒛23年

10月 工资
陈锦伦

00O 500.00 31,646 33

2023-10-23
付-王健民龙通坑工业区清理垃圾⒛23年

10月 工资
陈锦伦

0 00 700.00 30,946 33

2023-10-24
付-刘振颜长一队残疾人龙玉全住院慰问

款
陈锦伦

000 500,00 30,446 33

2023-1o-24
付-刘振颜长 -队残疾人龙玉全死亡丧葬

补助款
陈锦伦

0,00 500.00 29,946,33

2023-10-26
收一吴东伟景观路 13号—层4卡商铺4月 6

月租金 (含税952.ss元 )
陈锦伦

19,047.62 0 0C 48,993.95

2023-10-26
收税金-吴东伟景观路 13号一层4卡商铺4

月 6月 租金 (含税952.38元 )
陈锦伦

952 38 0.0C 49,946,33

2023-10-26
付-百胜餐饮 (广东)有限公司工作人员
福获村重阳节值班餐费

陈锦伦
000 405.9C 49,540,43

2023-10-26
付一天虹数科商业股份有限公司中山天奕

站工作人员福获村重阳节值班餐费
陈锦伦

o00 227.98 49,312.45

2023-10-26
付-中山市叙酒烤鱼馆工作人员

“
小犬
”

台风值班餐费
陈锦伦

0.00 108 00 茌9,204,45

2023-1o-31 现金存入银行 陈锦伦 0.00 48,200 00 1,004.45

合计 : 58,867.00 59,221 88

村务监督委员会 : 制表人: 刘嘉美
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银行存款收支明细公布表

单位名称: 中山市芍逻偻奄鬣拷慨萝砀荮盗
报表年月:⒛23年 10月

社 单位:元

日期
1∶∶∶∶∶l阝f、 1;肓1:::∶、

′̂
。∶
:∶:∶:∶∶
1

经手人 收入金额 支出金额 余额

型 撅 饕 节 0.00 0.00 32,194,9茌 2 56

2023-1o-o7
叶
〖￡苷粟罗暂券多

Ξ:号商钅献

`轺

卢租金 陈锦伦
9,051 43 0,00 32,203,993.99

2023-10-o7
收-中天信瞀畦通廴豇劁㈤勿盯229oo-
26015=3115卩 屯,k2元

陈锦伦
5,230.00 0.00 32,209,223,99

2023-10-07
收-永乐五金2,177,31水 费:4554⒉
4735卜 1815吨米2元

陈锦伦
3,630 00 0 00 32,212,853 99

2023-10-07
收-区素碧鳌长公路 127号 3卡商铺陟10

月租金 (含税157,71元 )
陈锦伦

3,154.29 0 00 32,216,008.28

2023— 10-07
收一金乐玩具厂2,177,31水 费:9746-
11220=1474nt米 2,乇

陈锦伦
2,948.00 o.00 32,218,956,28

2023-10-07
收一中心村综合楼217彳.31水费:2219
-3377=1158肛乜米2歹己

陈锦伦
2,316,0( o.00 32,221,272 28

2023-10-07
收-华东客运站2.177,31水 费:1271⒈
13857=1146口屯冰2元

陈锦伦
2,292 0t 0 00 32,223,564.28

2023-10-07
收-郭松涛商业街55卡商铺46月 租金
(含税109,71元 )

陈锦伦
2,194.2g 0.00 32,225,758,57

2023-10-07
收-大寮路10号2卡木桶饭2177.31水
费:16762∞卜1011吨衤2元

陈锦伦
2,022.00 0.0C 32,227,780 57

2023-10-07
收-长江之家2.177.31水 费:30861
32445=1584卩屯珠2,L

陈锦伦
l,922.0C 0.0C 32,229,702 57

2023-10-07
收-花厂2.17彳 ,31水费:⒈ 587-617=30
口屯卡2元、 2∶ 7265-8⊥ 43=878卩屯沐2元

陈锦伦
⊥,8⊥ 6.00 0.0C 32,231,5⊥ 8 57

2023-10-07
收一梁生恒辉花场2,17731水费:2873
-3577=704日屯,k2元

陈锦伦
1,408.0C 0.0C 32,232,926 57

2023-10-07

收-宋通福2177,31水 费:1:1086-
1221=135日屯崃2元、 2: 10170-10660=490

吨沐2元

陈锦伦

1,406,0( 0,00 32,23茌 ,332.57

2023-10-07
收-李增勇7.4J.28水 费:8277卜83450

=680m屯来2^己
陈锦伦

1,360 0C 0 00 32,235,692.57

2023-10-07
收一祥盛石材2.177.31水 费:2832⒐

28976=647卩屯*2,E
陈锦伦

1,294.0C 0 00 32,236,986 57

2023-10-07
收-谢付春大寮路 10号6卡商铺、占道10

月租金 (含税64,29元 )
陈锦伦

1,285.71 0.00 32,238,272.28

2023-10-07

收-宋通福2177.3⊥ 水费:3:2657-
3225=568口屯珠2^乇、 4: 69‘ -724=30m屯米2

兀

陈锦伦

1,196 00 0 00 32,239,468,2ε

2023-10-07
收-宁松凯2.177.31水 费:硐21-4606=
585吨炮元

陈锦伦
1,170.00 0.00 32,240,638,28

2023-10-07
收一明远公2.17彳 ,31水费:6181咱757=

576m屯苄2,E
陈锦伦

1,152 00 0.00 32,241,790,28

2023-10-07
收-花厂机房2,177.31水 费:9580-
10118=538日屯来2元

陈锦伦
1,076,00 0 00 32,242,866.28
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银行存款收支明细公布表
报表年月:⒛23年 10月

单位名称: 中山市东 单位:元

日期 卤 晰 税 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-10-07 甄镙鹭臀
:唧陟

陈锦伦
1,056 00 0,00 32,243,922 28

2023-1o-o7 驽::旱冕              :∶::
2元

陈锦伦

l,050,00 0 00 32,244,972,28

2023-10-07
收一天然居2.17731水费:1332⒍
13817=491卩屯,k2元

陈锦伦
982.00 0 00 32,245,954,28

2023— 10-07
收-苏映瑶217731水 费:1l761GO仁
428卩屯苄2

陈锦伦
856,00 0 00 32,246,810 28

2023-I0-07

收-贵族名门2.17彳。31水费:旧 :214⒏
2470=322吨蜴元 ,新△37娟△385o=1“
吨苄2元

陈锦伦

852,00 0.00 32,247,662,28

2023-10-07
收一火炬仓库2.177,31水 费:3830—
4199=369m屯,k2,E

陈锦伦
738,00 0 00 32,248,400.28

2023-10-o7
收一大寮路10号5卡木桶饭2,177.31水

费:95⒌ 1297=342吨挖元
陈锦伦

684,00 0 00 32,249,084 28

2023-10-07
收-后坑园艺2177.31水费:21⊥ 3-
2412=299n屯蛇元

陈锦伦
598,00 0,00 32,249,682 28

2023-10-07
收-固耐管道宿舍2,17731水费:7276
-7551=2750iE珠 2^乇

陈锦伦
550 00 o 00 32,250,232.28

2023-10-07
收-蔡圣森2.17731水费:60⒋ 844=
240D屯冰2^黾

陈锦伦
480 00 0 00 32,250,712.28

2023-10-07
收税金-唐雪雯长业街28号商铺512月

租金 (含税452.57元 )
陈锦伦

452 57 0 00 32,251,164 85

2023-10-07
收-保利昌五金2.177.31水 费:1027"
10495刁 16吨苄2元

陈锦伦
432.00 0 00 32,251,596 85

2023-10-07
收-远古船说2.177.31水 费:6841-
7056钥 15吨苄2元

陈锦伦
430.00 0 00 32,252,026,85

2023-10-07
收-长江花业有限公司2,17-7.3I水 费 :

82553-82760=207m屯 米2^毛
陈锦伦

414 00 0 00 32,252,440.85

2023-10-07
收-五金厂2.17731水费:23∝ -2507二

203卩屯蜴元
陈锦伦

406 00 0.00 32,252,846.85

2023-10-07
收-赵少峰2.177,31水 费:14161616=
200吨米2元

陈锦伦
饣00 00 0.00 32,253,246,85

2023-I0— 07
收 福美2,⊥ 7731水费:91⒈⊥097=186
口屯,k2元

陈锦伦
372 00 0.00 32,253,618,85

2023-10-07
收一大寮路10号6卡隆江猪脚饭217-
7.31水费:∞ll85孓 176卩屯蜴元

陈锦伦
352 00 0 00 32,253,970 85

2023-10-07
收一陈永桥2,17731水 费:5851咱 07Cl
219吨米1.5元

陈锦伦
328.50 0 00 32,254,299 35

2023-10-07
收-邓伟耀2,177.3I水 费:3293345仁
161吨 ,kz元

陈锦伦
322 00 0.0C 32,254,621 35
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银行存款收支明细公布表

咖 咖 颥 公亻瀛
报表年月:⒛23年 10月

单位:元

日期 穷 鲡 型 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-10-07
崩

碱
周

吨

收

屺 黪唧
:犟
芈 陈锦伦

322,00 0 00 32,254,943.35

2023-10-o7 鼾l号嬲 ∫t霞俨
9茌 0=
陈锦伦

320.00 0 00 32,255,263,35

2023-10-07
收-众益五金2.177.31水 费:52⒈ 678=
157吨阀元

陈锦伦
31茌  00 o.00 32,255,577.35

2023-10-07
收一得利纸品厂2177.31水费:1577⒊
1∞ 05=132吨米2元

陈锦伦
264,00 0.00 32,255,841 35

2023-lO-07
收-向国山2177.31水费:1841△ 971二
130卩屯米2元

陈锦伦
260 0( 0.00 32,256,101.35

2023-10-07
收一祥龙腾纸品2.177.31水 费:1701-
1821=1⒛吨米2元

陈锦伦
240 0( 0.00 32,256,341 35

2023-10-07
收-大寮路 10号4卡河南烩面2.17彳 .31

水费:30641仁 108吨蜴元
陈锦伦

0 00 32,256,557 35

2023-10-07
收-仓库2.177.31水 费:41茌 5叫 241=96
口屯苄2元

陈锦伦
192 00 0 00 32,256,749,35

2023-10— o7
收税金-区素碧鳌长公路127号 3卡商铺8
-10月 租金 (含税15771元 )

陈锦伦
157 71 0,00 32,256,907.06

2023-10-07
收一陈老兴租地2.177,31水 费:56⒐
644=75口屯蜴元

陈锦伦
150,00 0 00 32,257,057.06

2023-10-07
收刁卡源之路水行2177,31水费 :
2829-2902=73卩屯,k2J己

陈锦伦
146 00 0 00 32,257,203.06

2023-10-07

收-华威仔2177.31水费:旧 :63GG—
641卜45吨刈。5元、新:0刁45=245吨 苄
0.5元

陈锦伦

⊥45 00 0 00 32,257,348 06

2023-10-07
收一潘江瑞农场2.177,31水 费:6443-
6714=271吨 刈.5元

陈锦伦
135.50 0 00 32,257,483.56

2023-10-07
收-王生2,17-7.31水 费:2560962⒎ 67
日屯*2元

陈锦伦
134.0ll 0.00 32,257,617,56

2023-10-07
收-黄伟平2.177,31水 费:⒛43912阱
85日屯树。5元

陈锦伦
127,5O 0.00 32,257,745.06

2023-10-07
收△卡众宝药店2.177.31水 费:1090-
1153=63口屯来27t

陈锦伦
126 0C 0 00 32,257,871.06

2023-10-07
收-杜业峰2.17-7.31水 费:91衽 971=57

吨米2元
陈锦伦

114。 0( 0。 00 32,257,985,0C

2023-10-07
收税金一郭松涛商业街55卡商铺4-6月 租

金 (含税109.71元 )
陈锦伦

109.71 0.00 32,258,094 77

2023-10-07
收一洪飞标2177.31水费:22⒎ 267=40
吨蜴元

陈锦伦
80,00 0 00 32,258,174.77

2023-10-07
收-刘富文2,177.31水 费:24465
24612=14?印屯珠0.5,E

陈锦伦
73,50 0.00 32,258,248,27

2023-10-07
收税金-谢付春大寮路 10号6卡商铺、占

道 10月 租金 (含税64,29元 )
陈锦伦

6茌 ,29 0 00 32,258,312.56
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银行存款收支明细公布表
报表年月 年

醯犏
0

单位名称: 中山市东区 社 单位:元

日期 胛 稿雩
γ
勤 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-10-o7 罂箨挈蹿鼯
5繁

'

陈锦伦
58 00 0 00 32,258,370,56

2023-10-07 择i弩锕
凡’yxa:s严胡

陈锦伦
58,00 0.00 32,258,428.56

2023-10-07
收-大寮路10号蜘 水费:ll

2仁27吨苄2元
陈锦伦

54.00 0 0C 32,258,482,56

2023-10-07
收-土金蜂场2,17彳 ,31水费:25⒋ 341=
87日屯苄0.5元

陈锦伦
43.50 0 00 32,258,526 06

2023-10-o7
收一陈锦前2,17彳。31水费:555574=19
吨米2元

陈锦伦
38,00 0.00 32,258,56/1.06

2023-10-07
收一龙华2.17胡 .31水费:2857讫 871=14

吨,kz元
陈锦伦

28.00 0 00 32,258,592,06

2023-10-07
收-杜南洪水果店2.17-731水 费:28狃
-2855=11It衤 2,E

陈锦伦
22 00 0。 00 32,258,614.06

2023-10-07
收-陈国恩2177,31水费:11ll121=11
卩屯米2元

陈锦伦
22,00 0 00 32,258,636 0C

2023-10-o7
收-蓝特尔2.177.31水 费:952-96卜 9

吨米2元
陈锦伦

18.00 0.00 32,258,654,0C

2023-10-07
收-华威仔2.177.31水 费:1186△ 221=
35吨+05元 陈锦伦

17.5C o 00 32,258,671 56

2023-10-o7
收-电车2.17731水费:10⒈ 104=3口屯米
2元

陈锦伦
6,0C 0.00 32,258,677.56

2023-10-07 长江经联社提现金 陈锦伦 0,0( I0,000.00 32,248,677.56

2023-10-08
收一陈浩伟景观路 13号三层304丬06卡商

铺9月 租金 (含税237,14元 )
陈锦伦

4,742,8C 0.00 32,253,420,42

2023-10-08
收税金-陈浩伟景观路13号三层30⒋306

卡商铺9月 租金 (含税237.14元 )
陈锦伦

237 1茌 0.00 32,253,657.56

2023-10-09
收-中 山市祥龙腾纸品有限公司厂房

⒛23年卜9月 租金 (含税3600元 )
陈锦伦

72,000 0C 0.00 32,325,657.56

2023-10-09
收一祥龙腾代交陶红霞厂房⒛23年⒈9月

租金 (含税15翎 ,86元 )
陈锦伦

30,857,14 0.00 32,356,514,70

2023-上 0-09
收税金-中 山市祥龙腾纸品有限公司厂

房⒛23年⒈9月租金 (含税3600元 )
陈锦伦

3,600.0C 0.00 32,360,114.70

2023-10-09
收税金-祥龙腾代交陶红霞厂房⒛23年 1

四月租金 (含税15绲 .86元 )
陈锦伦

l,542.8C 0.00 32,361,657 56

2023-10-09
收-王文艳zO23年 9月 9024年 1月 小学校
车车费、护工费

陈锦伦
1,230.0C 0 00 32,362,887 5C

2023— ⊥0-09
收一唐于欣⒛23年9月矽024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

l,230 00 0 00 32,364,117,5C

2023-10-09
收一谷松鸣⒛23年9月刁02衽年1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230,00 o.00 32,365,347.5C
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昱行存款收支明细公布表

塘鞒
报表年月:⒛23年 10月

单位:元

日期
耐    醺       璧

l

经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-10-09 呷髀馏泄费、·
广

车

收

车
陈锦伦

1,230,00 0 00 32,366,577 56

2023-10-09 颦翳骂璧登骛乏昱二蛋笠蚤扣勋
〃孥校

陈锦伦
1,230,00 0.00 32,367,807.56

2023-10-09
收-谌艺涵⒛23年9月叼024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230 00 o 00 32,369,037.56

2023-10-09
收-姚瑶⒛23年9月 2024年 1月 小学校车

车费、护工费
陈锦伦

1,230 00 0.00 32,370,267,56

2023-10-09
收-黄夏宁⒛23年9月刁眨4年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230,00 0.00 32,371,497 56

2023-10-09
收-郭慧怡⒛23年9月 2024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230 00 0.00 32,372,727.56

2023-10-09
收-唐于萱⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费、护工费

陈锦伦
1,230 00 0 00 32,373,957.56

2023-10-09
收-刘宇哲⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费、护工费

陈锦伦
1,230,00 0 00 32,375,187,56

2023-10-09
收-马悦悦⒛23年9月记024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

l,230 00 0 00 32,376,417.56

2023-10-09
收-林天嘉zO23年 9月 9024年 1月 小学校
车车费、护工费

陈锦伦
1,230 00 0.00 32,377,647.56

2023-10-09
收-雷星皓⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费、护工费

陈锦伦
1,230 00 0.00 32,378,877,56

2023-10-09
收一林希妍⒛23年 9月 刁024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

l,230,00 0.00 32,380,107,56

2023-10-09
收-胡振兴⒛23年9月叼024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230.00 0 00 32,381,337 56

2023-10-09
收-曾钰安⒛23年9月 9024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230 00 0.00 32,382,567.56

2023-10-09
收一李忠颐zO23年 9月 2024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230.00 0.00 32,383,797 56

2023-10-09
收-赵浩宇⒛23年9月 9024年 1月小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230.00 o 00 32,385,027,56

2023— 10-09
收-张景诣⒛23年9月 2024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230,0C 0.00 32,386,257 56

2023-10-09
收-方煜文⒛23年 9月 讫024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230 00 0 00 32,387,487,5C

2023-10-09
收-林米妮⒛23年 9月 9024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230,00 0.00 32,388,717.5C

2023-10-09
收一蔡宇非⒛23年9月矽024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230.00 0 00 32,389,9/17 56

2023-10-09
收-肖业航⒛23年9月刁024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230 00 0.00 32,391,177,56
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银行存款收支明细公布表

蛐 瀛
报表年月:⒛23年 10月

单位名称: 中山市 合社 申位:元

日期 叮 勰 钿 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-10-09 茔J蛋璺嚣;罗詈醪撮
k⒛
T息∶昱
小学校

陈锦伦
l,230,0C 0 00 32,392,407.56

2023-10-09 紧堇璧枣喝缓色鹭1∶胛
刊咩校

陈锦伦
1,230,0ll 0 00 32,393,637,56

2023-1o-o9
收一李紫瑜⒛23年9月叼024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230 00 0.00 32,394,867 56

2023-10-09
收-王姝淇⒛23年9月记02钅年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230 00 o 00 32,396,097.56

2023-10-09
收一龚静怡⒛23年9月⒓024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230,00 0,00 32,397,327,56

2023-10-09
收-李炎泽⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费、护工费

陈锦伦
1,230 00 0.00 32,398,557,56

2023-10-09
收-陈曦⒛23年9月 2024年 1月 小学校车

车费、护工费
陈锦伦

1,230.00 0 00 32,399,787,56

2023-10-09
收-曾炫玮⒛23年9月叼024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230,00 0.00 32,401,017.56

2023-10-09
收-毕中锴⒛23年9月刁024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230.00 0.00 32,402,247 56

2023-10-09
收一陈艺清⒛23年9月 9∞茌年1月 小学校
车车费、护工费

陈锦伦
1,230 00 0.00 32,403,477 56

2023-10-09
收-古丹枫⒛23年9月矽024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230 00 0.00 32,404,707 56

2023-10-09
收一汪安好⒛23年9月记024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230,00 0 00 32,405,937,56

2023-10-09
收-胡欣明⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费、护工费

陈锦伦
1,230.00 0.00 32,407,167 56

2023-10-09
收-王莫菲⒛23年9月乇024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

l,230,00 0,00 32,408,397,56

2023-10-09
收-贾俊辉⒛23年9月 -2024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230 00 0 00 32,409,627.56

2023-10-09
收-李佰城⒛23年9月翎024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230,00 0.00 32,茌 10,857,56

2023-10-09
收一何宥兴⒛23年9月刁024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230,00 0,00 32,412,087,56

2023-10-09
收-冯振洋⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费、护工费

陈锦伦
1,230 00 0 00 32,413,317.56

2023-10-09
收-舒晨希⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费、护工费

陈锦伦
1,230 00 0.00 32,茌 14,547.

2023-10-09
收-韩
—
笑⒛23年9月刁∞茌年1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230.0C 0 00 32,/115,777 56

2023-10-09
收-李锦桦⒛23年9月刁024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230 0C o.00 32,417,007,5C
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银行存款收支明细公布表

翰貅 吵谢勰瀛
报表年月:2023年 10月

联合社 单位:元

日期 Z5Q犭
lˇ

 \摘嘞 经手人 收入金额 支出金额 佘额

2023-10-09 辇黠 曩 糁 扌
忡校

陈锦伦
1,230,00 0 00 32,418,237.56

2023-10-09 紧:孪象露鬃各痦笋
9月

:叩
月/l、学校

陈锦伦
l,230.0C 0.00 32,419,467,56

2023-10-09
收一陈泽宇勋贝晦鞋卸笱乙4年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230,00 0 00 32,420,697,56

2023-10-09
收-舒晨阳⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费、护工费

陈锦伦
l,230.00 0.00 32,421,927 56

2023-10-09
收一曾子慧⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费、护工费

陈锦伦
1,230,00 0,00 32,423,157,56

2023-10-09
收-杨佳驰⒛23年9月 9024年 1月小学校
车车费、护工费

陈锦伦
l,230 00 0 00 32,茌 24,387 56

2023-10-09
收-宋了夏⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费、护工费

陈锦伦
1,230,00 o 00 32,425,617.56

2023-10-09
收-曾馨⒛23年 10月 2024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

945,00 0.00 32,426,562,56

2023-10-09 付一陈小龙陈屋队股民陈小龙学费借款 陈锦伦 000 7,500.00 32,419,062 56

2023-10-10
收一中山市东区保利昌五金加工厂厂房

⒛23年 10月 租金 (含税314.29元 )
陈锦伦

6,285.71 0.00 32,425,348,27

2023-10-10
收一邓国良康乐楼5卡商铺⒛23年 7-12月

租金 (含税:2茌 5.71元 )
陈锦伦

4,914.29 0.00 32,430,262,56

2023-10-10
收-邓 日平大寮路 10号5卡商铺、占道9

月租金 (含税⒛5元 )
陈锦伦

4,100.00 0.00 32,434,362 56

2023-10-10
收一陈紫云⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费、护工费

陈锦伦
1,230,00 0.00 32,435,592 56

2023-10-10
收-凌思雨⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费、护工费

陈锦伦
1,230 00 0 00 32,436,822,56

2023-10-10
收-曾 义杰⒛23年9月刁024年 1月 小学校

车车费、护工费
陈锦伦

1,230.00 0 00 32,438,052.56

2023-10-10
收-邓俊宇⒛23年9月 9⒆4年2月初中校
车车费

陈锦伦
1,200.00 0 00 32,439,252 56

2023-10-10
收税金-中 山市东区保利昌五金加工厂

厂房⒛23年 10月租金 (含税31429元 )
陈锦伦

0 00 32,439,566,85

2023-10-10
收税金-邓国良康乐楼5卡商铺⒛23年⒎

12月 租金 (含税:245.71元 )
陈锦伦

245,7t 0.00 32,439,812。

2023-10-10
收税金-邓 日平大寮路10号 5卡商铺、占

道9月 租金 (含税⒛5元 )
陈锦伦

205.0ln 0 00 32,440,017,56

2023-⊥ 0-10
收-杨敬雄⒛23年 9月 小学校车车费、护

工费
陈锦伦

130 0C 0.0C 32,440,1茌 7.56

2023-10-10
付一广东朗锐律师事务所丁志波土地租

赁合同纠纷案件律师费
陈锦伦

0,00 8,600 00 32,43I,547,56
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银行存款收支明细公布表

单位名称: 中山市东区 勰瀛
报表年月:⒛23年 10月

单位:元

日期 蕉冫F镉要k -=≥石\ 经手人 收入金额 支出金额 佘额

2023-10-11 铴艚 桦
J啜

陈锦伦
5,348 57 0 00 32,436,896,13

2023-10-11 蚣 :嬲ΙFF∶垆 陈锦伦
1,760.00 0 00 32,438,656.1

2023— 10-11
收-陈祈炫⒛23年哧平冫9碣而月初中校
车车费

陈锦伦
1,200 00 0 00 32,439,856.1

2023-10-11
收税金-付荷花长业街⒛号商铺⒍9月租

金 (含税267,43元 )
陈锦伦

267.43 0.00 32,440,123.56

2023-10-11
收税金-甘庆如文化广场2卡商铺⒎8月

租金 (含税88元 )
陈锦伦

88 0( 0 00 32,440,211.56

2023-10-12
收一区展翔长业街稷号商铺59月 租金
(含税狃3,86元 )

陈锦伦
8,877 14 0.00 32,449,088 70

2023-10-12
收税金一区展翔长业街狃号商铺59月 租
金 (含税狃3,86元 )

陈锦伦
443.86 0.00 32,449,532 56

2023-10-12
收-刘霆俊⒛23年9月刁024年 1月小学校

车车费
陈锦伦

0 00 32,449,717.56

2023-10-13
收一陈海河鳌长公路 115号商住楼⊥0月 租

金 (含税GO0元 )
陈锦伦

12,000,00 0 00 32,461,717 56

2023-10-13
收-邓贤强长业街25、 27号商铺⒍9月 租

金 (含税334.29元 )
陈锦伦

6,685,71 0 00 32,468,403 27

2023-10-13
收-邓贤强长业街∞号商铺⒍9月租金
(含税267,42元 )

陈锦伦
5,348,58 0,00 32,473,751 85

2023-10-13
收-朱俊熙⒛23年 9月 矽024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880 0O 0.00 32,474,631 85

2023-10-13
收一黄雅婷⒛23年9月刁024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880 00 0,00 32,475,511 85

2023-10-13
收一黄颖瑜⒛23年9月记024年 1月小学校

车车费
陈锦伦

880,00 0.00 32,476,391 85

2023-10-13
收-何韦彤⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880,00 0.00 32,座 77,271.85

2023-10-13
收-黄子俊⒛23年9月 2024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880.00 0.0C 32,478,151.85

2023-10-13
收-王子君⒛23年9月刁024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880,0C 0,00 32,/179,031,85

2023-10-13
收-刘智成⒛23年9月 9∞4年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880 0( 0 00 32,479,911 85

2023-10-13
收-龙智霖⒛23年 9月诩024年 1月小学校

车车费
陈锦伦

880 0C 0 00 32,480,791 85

2023-10-13
收-陈浩锋⒛23年 9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880 00 0.00 32,亻 81,671,85

2023-10-13
收-龙毅杭⒛23年9月△Ⅱ4年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880,00 0,00 32,482,551,85
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银行存款收支明细公布表
报表年月: z̄O23年 10月

单位名枷 中山市东酾 翮冶犭砀猃”哏合社 单位:元

日期 鼢
圹懈∫镳 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-10-13 缵鳘勰
⒛
嬲
铈
陈锦伦

880.00 0 00 32,483,431,85

2023-10-13
昔昔鞫

9汩 ^2024∶

∶∶;∶
}丿

卜学校
陈锦伦

880,00 0 00 32,484,311,85

2023-10-13
收-王诗颖川诀海螅盈田W泞竿1月小学校
车车费

陈锦伦
880 00 0.00 32,485,191,85

2023-10-13
收-区君钰zO23年 9月刁∞4年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880,00 0.00 32,486,071.85

2023-10-13
收-陈颖淇⒛23年9月乇024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880.00 0.00 32,486,951 85

2023-10-13
收-龙燕嫦⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880.00 0 00 32,487,831,85

2023-10-13
收-龙梓昊⒛23年9月 9024年 1月小学校
车车费

陈锦伦
880 00 0 00 32,488,711 85

2023-10-13
收-魏清箐⒛23年9月刁024年 1月小学校

车车费
陈锦伦

880.00 0 00 32,/189,591,85

2023-10-13
收-练玮琳zO23年 9月刁024年 1月小学校

车车费
陈锦伦

880.0θ 0,00 32,490,471 85

2023-10-13
收-杨靖潼⒛23年9月 2024年 1月小学校

车车费
陈锦伦

880,00 0.00 32,491,351,85

2023-10— 13
收-区芯妍⒛23年9月”024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880,00 0.00 32,z192,231.85

2023-10-13
收-陈睿楷⒛23年 9月 9匝4年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880 00 0 00 32,493,111,85

2023-10-13
收-杨咏佳⒛23年9月挖024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880.00 0 00 32,493,991,85

2023-10-13
收一盘仕璇⒛23年9月记024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880,00 0.00 32,茌 9·l,871.85

2023-10-13
收-陈俊烨⒛23年 9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880 00 0.0C 32,495,751,85

2023-10-13
收-梁皓均⒛23年9月 2024年 1月小学校

车车费
陈锦伦

880 0ll 0.00 32,496,631.85

2023-10-13
收-区颍欣⒛23年 9月 9怩4年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880,0C 0 00 32,497,511 85

2023-10-13
收-区镇浠⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880 00 o.00 32,498,391.85

2023-10-13
收-龙以埕⒛23年 9月 刁024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880 00 0 00 32,499,271,8E

2023-10-13
收一刘梓茗zO23年 9月 9024年 1月小学校

车车费
陈锦伦

880 00 0.00 32,500,151,85

2023-10-13
收-龙梓月zO23年 9月刁024年 1月小学校

车车费
陈锦伦

880.00 0 00 32,501,031,85
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银行存款收支明细公布表

晌 中髑 臃
报表年月:2023年 10月

联合社 单位:元

日期 ly hs蝌 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-10-13 黪霭髁缈
商住脚0

陈锦伦
600,00 0 00 32,501,631 85

2023-10-13
7号商铺 6-9

陈锦伦
33z1,29 0 00 32,501,966.1/±

2023— 10-13
收税金一邓贤强长业街⒅号商铺⒍9月 租

金 (含税267.42元 )
陈锦伦

267 茌2 0.00 32,502,233.5C

2023-10-13 付-长江球队⒛23年中秋节慰问款 陈锦伦 0.00 1,500,00 32,500,733 5C

2023-10-13
付-陈洪刚退商业街 18号商铺竞投保证

金
陈锦伦

00( 4,788.00 32,495,945 5C

2023-10-14
收-刘宝儿⒛23年 9月矽024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880 0C 0.00 32,茌 96,825.56

2023-10-14
收-刘渭桢⒛23年 9月叼024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880,0C 0.00 32,497,705.56

2023-10-14
收-刘梓晟⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880.00 0.00 32,498,585.56

2023-10-14
收-黄芷嫣⒛23年9月刁024年 1月小学校

车车费
陈锦伦

880.0() 0,00 32,499,465 56

2023-10-1娃
收-区浩然⒛23年9月 9024年 1月小学校
车车费

陈锦伦
0 00 32,500,3荃 5 56

2023-10-14
收-何晋⒛23年9月 9024年 1月 小学校车
车费

陈锦伦
880,00 0 00 32,501,225.56

2023-10-l4
收-陈品桦⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880.0C 0.00 32,502,105‘ 56

2023-10-14
收-区宇谦⒛23年 9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880 0C 0.00 32,502,985.56

2023-10-14
收一陈泳霖⒛23年 9月 刁024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880,0( 0,00 32,503,865,5C

2023-10-14
收-龙昊泓⒛23年 9月矽024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880 00 0,00 32,504,745,5C

2023-10-14
收一万子桐⒛23年9月 2024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880~00 0 00 32,505,625.5C

2023— 10-14
收-万钰锋⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880 00 0,00 32,506,505 56

2023-10-14
收一罗芷萱⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880.00 0 00 32,507,385.56

2023-10-15
收-刘凯莹⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880 00 0.00 32,508,265.56

2023-10-15
收-梁文彦⒛23年9月 9024年 1月小学校
车车费

陈锦伦
880 00 0 00 32,509,145 56

2023-10-16
收一陈卫颜田寮正街2号宿舍10月 租金
(含税:425,90元 )

陈锦伦
8,944.00 0.00 32,518,089.56
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银行存款收支明细公布表

兰纟名称:电召弊磔狲h≡品萏左蓊诲经济联合社
报表年月:⒛23年 lO月

单位:元

日期 J 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-10-ld 镞蝌齄荩帚|∫
11绲·⒏⒛=

陈锦伦
7,686,80 0,00 32,525,776.36

2023-1o-16 锪 葭l穸
蛾嬲O:

陈锦伦
7,041 10 0 00 32,532,817,/lC

2023-10-16
收-志坚V踉夕日F△。31电费:2399卜
30Ⅱ⒎GO30度扌11元 陈锦伦

6,633.0C 0.00 32,539,在 50,46

2023-10-16
收一明远公2.177,31电 费:狃 14⒌
娴⒛1=4053度冰1.l元

陈锦伦
4,458,30 0 00 32,543,908,76

2023-10-16
收-周永保2,177.31电 费:3717⒍
衽025ll307茌 度米1.1元

陈锦伦
3,381.40 0.00 32,547,290,16

2023-10-16
收-向国山2.177.31电 费:17786
⒛523=2737度 *1.l元

陈锦伦
3,010,70 0 00 32,550,300.86

2023-10-16
收-刘乐琪,刘锦锋⒛23年9月刁024年 2
月初中校车车费

陈锦伦
2,400.00 0 00 32,552,700 86

2023-10-16
收-黄美雄长业街60号商铺⒎9月租金
(含税:117.86元 )

陈锦伦
2,357.14 0,00 32,555,058,00

2023-10-16
收-仓库2.1⒎7.31电 费:∞02司30⒊
2101度*1.1元

陈锦伦
2,311,10 0,00 32,557,369 10

2023-10-16
收-水泥店2.177.31电 费:狃54580仁
1350度苄1.1元

陈锦伦
I,485 00 0,00 32,558,854.10

2023-10-16
收-黎新志2.17工 7.31电费:2403丬 615=
1212度米1.1元

陈锦伦
1,333,20 0.00 32,560,187.30

2023-10-16
收-黑龙饺子馆2.177.31水 费:15⒛⒎
16019=632Π屯米2^G

陈锦伦
1,264 00 0.0C 32,561,451.30

2023-10-16
收-邹兴月⒛23年9月 9024年 2月初中校
车车费

陈锦伦
1,200 00 0 0C 32,562,651.30

2023-10-16
收-邱文煊⒛23年9月 9024年 2月初中校
车车费

陈锦伦
l,200 0θ 0.00 32,563,851.30

2023-10-16
收-杜业峰2,177.31电 费:1173⒉
1323∝ 14明度刈。8元

陈锦伦
1、 198 40 0 00 32,565,049.70

2023-10-16
收-陈老兴2.17-7.31电 费:62807198=
918度米1.1元

陈锦伦
1,009.80 0,00 32,566,059,50

2023-10-16
收-陈烨莹⒛23年9月叼眨4年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880 00 0.00 32,566,939,50

2023-10-16
收一黄沛祺⒛23年9月 9024年 ⊥月小学校
车车费

陈锦伦
880,00 0 00 32,567,819.50

2023-10-16
收-区思慧⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880 00 0 00 32,568,699.50

2023-10-16
收-黄展翔⒛23年9月刁024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880,00 0,00 32,569,579.50

2023-10-16
收-区梓皓⒛23年9月刁024年 1月小学校

车车费
陈锦伦

880.00 0.00 32,570,459.50
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银行存款收支明细公布表

单位名称:丿虿弧恿嚎匿该饪盗凇咛作经济联合社

报表年月:⒛ 23年 10月

单位:元

日期
阳

~
x
'
丶 λ ' 谶

经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-1J1笤嬲呷黝
⑿咖啪

陈锦伦
880 00 0 00 32,571,339 50

2023-10-l1t
嘭

留纛舅髯:!iζ亓泸
产2024年 1月 /l、学校

陈锦伦
880.0C 0.00 32,572,219,50

2023-10-16
收-霹记曜巧乙3年 9月 902在年1月 小学校

车车费
陈锦伦

880.00 0.00 32,573,099 50

2023-10-16
收-陈宇宏⒛23年9月刁024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880,00 0,00 32,573,979 50

2023-10— 16
收一练诗恩⒛23年9月 9∞4年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880 00 0.00 32,57/l,859,50

2023-10-16
收-练诗庭⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880.00 0,00 32,575,739.50

2023-10-16
收-万芯妍⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880.00 0.00 32,576,619.50

2023-10-16
收-阮紫瑶⒛23年9月刁024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880 00 0 00 32,577,/199.50

2023-10-16
收-洪紫茵⒛23年9月刁024年 1月小学校

车车费
陈锦伦

880 00 0.00 32,578,379 50

2023-10-16
收一谢承航⒛23年9月 9024年 1月小学校
车车费

陈锦伦
880,00 o 00 32,579,259,50

2023-10-16
收-蔡文轩⒛23年9月叼02钅年1月小学校

车车费
陈锦伦

880,00 0 00 32,580,139 50

2023-10— 16
收-吴沛权⒛23年9月记024年 1月小学校

车车费
陈锦伦

880 00 0,00 32,581,019 50

2023-10-16
收-练翰澄⒛23年9月刁024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880 00 0 00 32,581,899.50

2023-10-16
收-张梓朗⒛23年9月 ,024年 1月小学校
车车费

陈锦伦
880,00 0.00 32,582,779,50

2023-10-16
收-冯颖霖⒛23年9月 9024年 1月小学校
车车费

陈锦伦
880 00 0.00 32,583,659 50

2023-10-16
收一姚雅文⒛23年9月 9024年 1月小学校

车车费
陈锦伦

880 00 0 00 32,584,539,50

2023-10-16
收-贺钧耀⒛23年9月刁024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880 00 0.00 32,585,z119.50

2023-10-16
收-龙珑⒛23年 9月 2Ⅱ 4年 1月 小学校车

车费
陈锦伦

880 0C 0 00 32,586,299.50

2023-10-16
收一陈皓⒛23年9月 2024年 1月 小学校车

车费
陈锦伦

880.00 0.00 32,587,179.50

2023-10-16
收一李佳宜⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880 00 o.00 32,588,059,5Cl

2023-10-16
收-李子谦⒛23年 9月刁024年 1月小学校

车车费
陈锦伦

880.00 0.00 32,588,939.5C
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银行存款收支明细公布表
报表年月:⒛23年 10月

单位名称: 多硕翮匾∞蚝屐胶嗡合作经济联合社 申位:元

日期 / 萨
wH≈
簸 经手人 收入金额 支出金额 佘额

2023-10f00∶垩糨
⒛
嬲
⑵钔刖谢

陈锦伦
880.0〈 ) 0 00 32,589,819,50

2023-10J\l∶

霉勿霹菩芦

猴弯2023锋

l已
妒
024年 1月 /l、学校

陈锦伦
880,00 0.0C 32,590,699.50

2023-10-16
月-⒛ 2在年1月 小学校

车车费
陈锦伦

880 0O 0 00 32,591,579,50

2023-10-16
收一龙沛南⒛23年9月叼024年 1月小学校

车车费
陈锦伦

880.00 0 00 32,592,459 50

2023-10-16
收-吴雨凡⒛23年9月 9024年 1月小学校
车车费

陈锦伦
880 00 0.00 32,593,339.50

2023-10-16
收-吴语桐⒛23年9月刁024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880 00 0 00 32,594,219.50

2023-10-16
收-杨正谦⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880 00 0.00 32,595,099.50

2023-10-16
收-大寮路 10号 12△ 3卡川菜馆217-
7.31水费:2888332Cl茌 32口屯米2元

陈锦伦
864 00 0,00 32,595,963.50

2023-10-16
收-大寮路10号8卡桃源饭店2.177.31

水费:1371△ 737=366吨米2元
陈锦伦

732,00 0 00 32,596,695,50

2023-10-16
收-大寮路10号9卡 2,173.27水 费:746
-959=213m屯咔2JL

陈锦伦
426 00 0 00 32,597,121.50

2023-10-16
收-众益五金2.177.31电 费:178-55旷

381度冰1.1元
陈锦伦

0.00 32,597,540.60

2023-10-16
收-大寮路10号 7卡老重庆饭店2,17-

731水费:77⒍ 95旷 183卩屯羽元
陈锦伦

366 00 0.00 32,597,906.60

2023-10-16
收-大寮路10号 15卡辉记食店2.177.31

水费:56⒍ Gg旷 133吨扌2元
陈锦伦

266 00 0.00 32,598,172 60

2023-10-16

收-刘富文2,177.31水 费:⒈ 579⒛-

5795卜 30吨炮元、2: 13⒍⒛5=Gg吨砣

兀

陈锦伦

⊥98 00 0,00 32,598,370 60

2023-10-16
收-甘汶健⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
185,00 0.0C 32,598,555 60

2023-10-16
收-动点2.177,31水 费:2465-255⒊ 88

吨Hcz元
陈锦伦

176,00 0 00 32,598,731,60

2023-10-16
收-大寮路10号 14卡顺兴面馆2.177,31

水费:24⒋ 31仁70吨炮元
陈锦伦

⊥40 0( 0.00 32,598,871,60

2023-10-16
收-大寮路10号 16卡谢学燎2177.31水

费:2463-2522=59吨冰2元
陈锦伦

118 00 0.00 32,598,989 60

2023-10-16
收一刘富文2,17彳 .31水费:30⒋36⒊sg
卩屯,k2元

陈锦伦
118 00 0 00 32,599,107.6C

2023-10-16
收税金-黄美雄长业街60号商铺79月 租
金 (含税:117,86元 )

陈锦伦
117,86 0.00 32,599,225,46

2023-10-16
收-许 良才内科诊所2,177.31水 费:44
-92△ 8卩屯羽元

陈锦伦
96 00 0.00 32,599,321 46
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银行存款收支明细公布表
报表年月:⒛23年 10月

单位名称: 中山屯肛嗵再茁叨蚵励卦ξ绎济联合社 单位:元

日期
彡
wH亻
嗡

经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-10-16 镙翩鲟隳lg3"- 陈锦伦
46,00 0.00 32,599,367,46

2023-10-16 骺 墁驽
H·

Ψ
眦

陈锦伦
40 00 0.00 32,599,407,46

2023-10-16 挖     琢费:13415⒊ 陈锦伦 38 00 0 00 32,599,445,46

2023-10-16
收一杨成宇2,177.31水 费:1817△ 83孓
19日屯来2元

陈锦伦
38 00 0 00 32,599,483.46

2023-10-16
收-大参林2.177,31水 费:30叫 7=17吨
来2元

陈锦伦
34,00 0.00 32,599,517,茌 6

2023-10-16 收一珲别墅水费:223仁 15吨蜴元 陈锦伦 30.00 0.00 32,599,5茌 7,46

2023-10-16
收-桦成体育2.177.31水 费:157-16仁
7吨阀元

陈锦伦
14 00 0.00 32,599,561,46

2023-10-16
收税金一陈卫颜田寮正街2号宿舍10月 租

金 (含税:425.90元 )
陈锦伦

000 0.00 32,599,561 46

2023-10-17
收-东阳三建 (电 )10,⒈2.17电 费 :
314⒐779H“ 6度冰I,1元 陈锦伦

5,lI0.60 0 00 32,604,672 06

2023-10-17
收-魏萍长业街38、 硐、锣号商铺 10月

租金 (含税127.29元 )
陈锦伦

2,545.71 0.00 32,607,217 77

2023-10-17
收-区雅棋⒛23年9月闸024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880 00 0.00 32,608,097 77

2023-10-17
收一黄紫怡zO23年 9月 902茌年1月 小学校

车车费
陈锦伦

880 00 0.00 32,608,977,77

2023-10-17
收-黄紫欣⒛23年9月 砭024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880,00 0.00 32,609,857.77

2023-10-17
收-余子锋zO23年 9月”024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880.00 0 00 32,610,737 77

2023-10-17
收-刘泳诗⒛23年9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880 00 0.00 32,611,617,77

2023-10-17
收-林欣研⒛23年9月刁∞4年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880,00 0.0C 32,612,497.77

2023— 10-17
收-黄凯琪⒛23年9月 9024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880.0C 0.00 32,613,377 77

2023-10-17
收一刘婉晴⒛23年 9月 9024年 1月 小学校
车车费

陈锦伦
880,0C 0 00 32,6⊥ 4,257,77

2023-10-17
收-佘沛轩zO23年 9月”024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880.00 0,00 32,615,137 77

2023-I0-17
收-魏萍长业街31号商铺10月租金 (含税

娑1.14元 )
陈锦伦

822 86 0 00 32,615,960.63

2023-10-17
收税金-魏萍长业街38、 如、42号商铺

lO月 租金 (含税127.29元 )
陈锦伦

127.29 0 00 32,616,087 92
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银行存款收支明细公布表

合社
报表年月:⒛23年 10月

单位名称: 中山
单位:元

日期 窗 勰 篦 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023— 10-17 崾弼豸嬲
薮号
憩垆
癃
陈锦伦

41. 0.00 32,616,129,06

2023-1o-17 脚缈用 陈锦伦
0.00 16,575.00 32,599,554 06

2023-1o-17
付-中山市东区群锐给排水工程服务部
长江水厂9月净水剂

陈锦伦
000 2,400.0o 32,597,154 06

2023-10-17
付-欧映彤补发以往年度学生搭车补助

款
陈锦伦

000 10,200,00 32,586,954 06

2023-10-17
付一欧馨予补发以往年度学生搭车补助

款
陈锦伦

0.00 3,000.Oc 32,583,954,06

2023-10-17 付-贝小琦考上桂林旅游学院奖金 陈锦伦 000 1,000.00 32,582,954,06

2023-10-17
付-何佩瑶补发以往年度学生搭车补助

款
陈锦伦

0.00 8,200.00 32,574,754,06

2023-1o-17

付-广东宏实建设项目管理有限公司凯

茵内排洪渠河岸 (长江丝花厂侧 )环境
整治项目预算编制费

陈锦伦

0,00 1,600.00 32,573,154,06

2023-10-I7 付-供 电局⒛23年9月 电费 陈锦伦 0,00 80,526.00 32,492,628.06

2023-10-17
付-中 国电信办公室、水厂、老人中心

宽带费、固定电话费
陈锦伦

0 00 1,411 00 32,491,217,0C

2023-10-17
付-福获代表⒛23年9月 29日△0月 6日森

林防火值班工资
陈锦伦

0 00 3,200.0o 32,488,017.06

2023-10-17 付-工作人员⒛23年9月加班工资 陈锦伦 0,0C 2,300 00 32,485,717,06

2023-10-17 付-工作人员⒛23年8月加班工资 陈锦伦 0 0C 800.00 32,484,917 06

2023-10-17
付-中 山市港口镇汇胜钢材购销部维修

用镀锌卷一批
陈锦伦

0.0C 7,808.02 32,477,109.0在

2023-10-17 付-农商银行支票售卖工本费 陈锦伦 0 0C 25.00 32,茌 77,084.04

2023-10-18

收-中山市中智药房连锁有限公司2.17-

7.31电费:97阢⒎108897=10950度 冰1.1

兀

陈锦伦

12,045,0C 0,00 32,489,129 04

2023-10-18
收一大参林2.17-7.31电 费:四063
55⒛仁6204度半1.1元

陈锦伦
6,824 40 0.00 32,495,953 44

2023-10-18
收-杨忠南9.卜2.17电费:3622739510
=3283度苄1,1元

陈锦伦
3,611.30 0 00 32,499,564,74

2023-10-18
收-许 良才内科诊所2.177,31电 费 :
3979-619⒎ 2218度林1.1元

陈锦伦
2,439.80 0 00 32,502,004,5衽

2023-10-18
收-杨成宇217-7.31电 费:7668四532=
18“度米1.l元

陈锦伦
2,050.40 o.00 32,504,054.94

2023-10-18
收-宠物医院电费:Cl1592=1592度苄1.1

兀
陈锦伦

1, 0 00 32,505,806 14

2023-10-18
收-桦成体育2.177,31电 费:8422—
980⒌ 1383度苄1,1元

陈锦伦
1, 521, 0 00 32,507,327.44
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银行存款收支明细公布表

单位名称: 中山            合社

报表年月:⒛ 23年 10月

单位:元

日期 峦  彐邋龃阝要霄 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-10-18 贤&鼋钅唇乡饣釜
⒉跸蜞Ⅴ
⒏←乇陟

陈锦伦
316.80 o.00 32,507,644,24

2023-1o-18 凯   诩J^
陈锦伦

156,00 0 00 32,507,800.24

2023-10-18 收-珲别墅电费:178270=92度 冰1.1 陈锦伦 101,20 0.00 32,507,901.44

2023-10-18
付-利诚检测认证集团股份有限公司

⒛23年 9月 长江水厂水质检测费
陈锦伦

0.00 5,600 00 32,502,301 44

2023-10-19
收-冯 自辉大寮路4号、6号商铺⒎9月租

金 (含税1062.86元 )
陈锦伦

21,257 14 0 00 32,523,558 58

2023-10-19
收-油厂⒛22年 11月 2023年 9月 电费 :

7398△ 9318=119⒛ 度*1,1元
陈锦伦

13,112,00 o.00 32,536,670.58

2023-10-19

收-吉成2,177.31水 费:火 :5531-
667ll113g吨 苄2元、四:阢 173-9770⒉
3529"屯 ,k2元

陈锦伦

9,336 00 0 00 32,546,006 58

2023-10-19
收一桥头小炒店2.177,31水 费:ll831=
831吨蛇元

陈锦伦
1,662 00 0 00 32,5z17,668.58

2023-10-19
收一吉成2.177.31水 费:机 :1618-
2192=5⒕ 日屯砣元

陈锦伦
1,148,0( 0,00 32,548,816 58

2023-10-19
收税金-冯 自辉大寮路4号、6号商铺79
月租金 (含税1062.86元 )

陈锦伦
1,062 8C 0 00 32,549,879.44

2023-10-19
收-大寮路10号 1卡柴火烧鹅2,177.31

水费:1119△狃8=329卩屯沐2元
陈锦伦

658,0( 0 00 32,550,537.44

2023-10-19
收-油厂 2。 177.31水 费:卜329=328吨 衤
2^己

陈锦伦
656 0( 0,00 32,551,193 44

2023-10-19
收-永升2.177.31水 费:35653732=
167口屯苄2元

陈锦伦
33茌 .00 0 00 32,551,527,44

2023-10-19
收-吉成2177.31水费:电1:871937
=GG吨蜴元、电⒉88△ 07=19卩屯水2元

陈锦伦
170 00 0.00 32,551,697 44

2023-10-19
收一百胜种地2.177.31水 费:4229-
4248=19肛乜米0,5,E

陈锦伦
9,50 0.00 32,551,706.9茌

2023-10-19 付-刘晓欣股民子女特殊学校补助款 陈锦伦 0 00 1,000.00 32,550,706.94

2023-10-20
收-中 山市特

—长江幼儿园⒛22年⒎8月

租金 (含税21904.76元 )
陈锦伦

438,095.24 0 00 32,988,802 1

2023-10-20
收税金-中山市特

—长江幼儿园⒛22年 7

胡月租金 (含税21904.76元 )
陈锦伦

21,904,76 0 00 33,010,706.9茌

2023-10-20

收-耀飞翔模型制品厂-邓伟耀大寮路30

号厂房⒛23年⒎9月 租金 (含税668.57

元 )

陈锦伦

13,371.43 0 00 33,024,078 37

2023-10-20
收-陈小龙长业街63号商铺⒈6月租金
(含税31茌 ,86元 )

陈锦伦
6,297.14 0.00 33,030,375,51

2023-10-20
收一陈方商业街7卡商铺49月 租金 (含

税253.71元 )
陈锦伦

5,07茌。29 0 00 33,035,449,80
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银行存款收支明细公布表

单位名称: 中山            合社

报表年月:⒛23年 10月

单位:元

日期 x
囡 Ja汹卩要

1豸象 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-10-20营!礓霉量贯吾芦罢羿骂锣噙
寮
陈锦伦

668.57 0 00 33,036,118.37

2023-10-20
收税金-陈吓琵簧胆树溺饴商铺⒈6月租
金 (含税314.86元 )

陈锦伦
314‘ 86 0,00 33,036,433.23

2023-10-20
收税金-陈方商业街7卡商铺⒋9月租金
(含税25371元 )

陈锦伦
253 71 0.00 33,036,686 94

2023-I0-23
收一邓日平大寮路 10号 5卡商铺、占道10

月租金 (含税⒛5元 )
陈锦伦

4,100 00 0 00 33,040,786,94

2023-10-23
收-颜奇娥大寮路21号商铺、占道⒐10

月租金 (含税 I2⊥ ,52元 )
陈锦伦

2,430.48 0,00 33,043,217.42

2023-10-23
收-陈俊熹⒛23年9月刁024年 1月 小学校

车车费
陈锦伦

880 0( o.00 33,044,097.茌 2

2023-10-23
收税金-邓 日平大寮路10号 5卡商铺、占

道10月 租金 (含税⒛5元 )
陈锦伦

205,0C 0.00 33,044,302,42

2023-10-23
收税金-颜奇娥大寮路21号商铺、占道9
-⊥ 0月 租金 (含税121,52元 )

陈锦伦
12⊥  52 0.00 33,044,423.94

2023-10-23
付-初中、高中学生搭车补助款 (⒛23

年2月 2023年 7月 )
陈锦伦

00( 90,000.00 32,954,423 94

2023-10-23
付-小学生搭车补助款 (⒛ 23年9月 -

⒛24年 2月 )
陈锦伦

0 0C 76,800 00 32,877,623.94

2023-10-23
付-远洋、香山小学学生搭车补助款
(2023年 9月 ”024年 2月 )

陈锦伦
0 0C 52,800 00 32,824,823.9茌

2023-10-23
付一黄家文考上广东工程职业技术学院

奖金
陈锦伦

0 00 1,000.00 32,823,823 94

2023-10-24 收-林小丽景观路 13号一层9卡商铺押金 陈锦伦 19,890,00 0 00 32,843,713 94

2023-10-24
收-林小丽景观路 13号一层 10卡商铺押

金
陈锦伦

19,890,00 0.00 32,863,603 94

2023-10-24 收-银艳梅景观路 13号一层7卡商铺押金 陈锦伦 19,890.00 0.00 32,883,493.94

2023-10-24
收-邓翠霞景观路 13号一层 15卡商铺押

金
陈锦伦

19,890 00 0.00 32,903,383 94

2023-10-24
收一王国辉景观路13号二层17△8卡商铺

押金
陈锦伦

10,40茌  00 o.00 32,913,787,94

2023-10-24
收-王忠涛大寮路 10号9卡商铺、占道娃-

10月 租金 (含税:329.33元 )
陈锦伦

8,686 67 0 00 32,922,474,61

2023-10-24 收-邱文武鳌长公路 127号 3卡商铺押金 陈锦伦 7,茌52 00 0.00 32,929,926,61

2023-10-24 收一邱文武文化广场4卡 i荀铺押金 陈锦伦 4,茌 16 00 0.00 32,934,342,61

2023-10-24

收-翔华日用制品厂 (霍慕光 )大寮路
⒛号厂房⒛23年 10月 租金 (含税73.33

元 )

陈锦伦

1,466,67 0 0C 32,935,809 28

2023-10-24
收税金-王忠涛大寮路 10号9卡商铺、占

道⒋ 10月 租金 (含税:329.33元 )
陈锦伦

329.33 0 0C 32,936,138.61
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银行存款收支明细公布表

儡 瀛
报表年月:⒛23年 10月

单位名称: 中 济联合社 单位:元

日期
T〃 、 嗽 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-10-24 唧 掭 陈锦伦

73.33 0.00 32,936,211,94

2023-10-25
(含
陈锦伦

9,142,8C 0.00 32,945,354.80

2023-10-25
收-陈振铿康乐楼6卡商铺卜10月 租金
(含税373.81元 )

陈锦伦
7,476 1 0 00 32,952,830,99

2023-10-25
收-龙淑芳康乐楼 10号商铺510月 租金
(含税22371元 )

陈锦伦
4,474.29 0.00 32,957,305,28

2023-10-25
收税金一温桂芳厂房⒛23年 110月 租金
(含税457,14元 )

陈锦伦
457 1· l 0.00 32,957,762.42

2023-10-25
收税金-陈振铿康乐楼6卡商铺卜10月 租

金 (含税373.81元 )
陈锦伦

373,81 0 00 32,958,136 23

2023-上 0-25
收税金-龙淑芳康乐楼10号商铺510月

租金 (含税223.71元 )
陈锦伦

223.71 0 00 32,958,359,94

2023-10-25 付-两委干部⒛23年 10月 ⊥资 陈锦伦 00O 17,672 62 32,9/10,687,32

2023-10-25 付-工作人员⒛23年 10月 工资 陈锦伦 0.00 26,9⊥ 7.86 32,913,769 46

2023-10-25 付-水厂管理人员⒛23年 10月 工资 陈锦伦 0.00 8,272.62 32,905,496,84

2023-10-25 付-校巴司机⒛23年 10月 工资 陈锦伦 0.00 9,672.62 32,895,82茌 22

2023-10-25 付-校巴乘务员⒛23年 10月 工资 陈锦伦 0 00 5,572 62 32,890,251,60

2023-10-25
付一区建红福获路面保洁员⒛23年 10月

工资
陈锦伦

0,00 2,600,00 32,887,651 60

2023-10-25 付一王国平清理大件垃圾⒛23年9月 I资 陈锦伦 000 2,000.00 32,885,651,60

2023-10-25
付-程妙兰、龙英梨清洁临工⒛23年 10

月工资
陈锦伦

000 3,400,00 32,882,251,60

2023-10-25 付-水 电杂工⒛23年 9月 工资 陈锦伦 0 00 2,080.00 32,880,171.60

2023-10-25 付-水 电杂工⒛23年 10月 工资 陈锦伦 0 00 8,125.00 32,872,046.60

2023-10-25
付-工作人员二资交易工作⒛23年 10月

加班工资
陈锦伦

0.00 1,500.00 32,870,546,60

2023-10-25
付一陈坤仔龙通坑收费员⒛23年 10月 工

资
陈锦伦

00C 400 00 32,870,146,60

2023-10-25
付-陈国森中心村村长⒛23年 10月 补助

款
陈锦伦

0,0C 150.00 32,869,996.60

2023-10-25 付-代表⒛23年 10月 补助款 陈锦伦 0.0( 12,350.00 32,857,646.60

2023-10-25
付-不能自理残疾人员⒛23年 10月 补助

款
陈锦伦

0 00 3,800 00 32,853,846,6ll

2023-10-25
付-社会保障基金⒛23年 10月 工作人员

社保费 (个人缴纳 )
陈锦伦

0 00 6,491.66 32,847,354.94

2023-10-25
付-社会保障基金⒛23年 10月 工作人员

社保费 (单位缴纳 )
陈锦伦

0,00 32,834,053 5衽

2023-10-25 付-股民子女幼儿园学生补助款 陈锦伦 0 00 80,000.00 32,754,053,54
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银行存款收支明细公布表

单位名称 : 勰室蜢
报表年月:⒛23年 10月

经济联合社 单位:元

日期盅
、,扌::∶‘:、

《 1 蚰 翮 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-10-J、(∶营:;;;∶∶∶∶l号:阝::瞀舻苕l〗罗:∶
26

陈锦伦

23,669,52 0,00 32,777,723,06

2023-10-26
丬         一层18△ 9卡商铺
亻月租金 (含税689,71元 )

陈锦伦
⊥3,794.29 0,00 32,79I,517,35

2023-10-26 收-陈民汉康乐楼 15卡商铺卜10月 租金 陈锦伦 10,895 24 0 00 32,802,412.59

2023-10-26

收税金-吴东伟景观路13号一层4卡商铺

326司 ,31,,7月 J月 租金 (含税
1183.48元 )

陈锦伦

1,183 茌8 0.00 32,803,596 07

2023-10-26
收一廖锦中长业街58号商铺10月 租金
(含税37,71元 )

陈锦伦
754.29 0 00 32,804,350,36

2023-10-26
收税金-伦建欣景观路13号—层 18△9卡

商铺4月 租金 (含税68971元 )
陈锦伦

689.71 0.00 32,805,040,07

2023-10-26
收税金-陈 民汉康乐楼15卡商铺⒈10月

租金
陈锦伦

5茌4.76 0,00 32,805,584,83

2023-10-26
收税金-廖锦中长业街58号商铺 10月租

金 (含税3771元 )
陈锦伦

37.71 0 00 32,805,622,54

2023-10-26
fNl-中山市东区湛之香美食店长江球队

篮球队员参加东区赛餐费8.23司 ,30
陈锦伦

000 2,248.00 32,803,374 54

2023-10-26
付-中 山市叙酒烤鱼馆长江球队篮球队

员参加东区赛餐费9.19.8
陈锦伦

000 1,849 00 32,801,525.54

2023-10-27
收-广东菜丁长江综合市场⒛23年 9月 租

金 (含税:14881.05元 )
陈锦伦

297,620,95 0,00 33,099,146,49

2023-10-27

收-中 山火炬开发区御水泉休闲娱乐中

心景观路13号二层宿舍⒊4月 租金 (含

税1491.81元 )

陈锦伦

29,836 19 0.00 33,128,982 68

2023-10-27
收税金-广东菜丁长江综合市场⒛23年9

月租金 (含税:14龆 105元 )
陈锦伦

14,881,05 0.00 33,1碴 3,863.73

2023-10-27
收一中山火炬开发区雅景大酒家

2023.5,16-⒛ 23.7.31电 费
陈锦伦

10,584.64 0 00 33,154,在 48 37

2023-10-27
收-中 山火炬开发区雅景大酒家

⒛23.2,1午 ⒛23516电费
陈锦伦

9,225,04 0.00 33,163,673 茌1

2023-10-27
收-中 山火炬开发区雅景大酒家

⒛23.2.1⒋ zO23,5.16水 费
陈锦伦

3,212.00 0,0C 33,166,885。 /11

2023-10-27
收-中山火炬开发区御水泉休闲娱乐中

心代收林七平维修费
陈锦伦

3,000,0( 0 00 33,169,885. 41

2023-10-27
收一联合十五分康乐楼 1卡商铺⒛23年 1

月租金 (含税123.81元 )
陈锦伦

2,476.19 0.00 33,172,361 60

2023-10-27
收-中 山火炬开发区雅景大酒家

⒛23.51⒍⒛23.7.31水 费
陈锦伦

2,218,茌 o 0 00 33,17茌 ,580

2023-10-27

收税金一中山火炬开发区御水泉休闲娱

乐中心景观路 13号二层宿舍34月 租金
(含税1491.81元 )

陈锦伦

1,491.81 o 00 33,176,071,81
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银行存款收支明细公布表

帅名伽中  莼 报表年月:⒛23年 10月

济联合社 单位:元

日期 严￠
丫L鼷锇 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-10-27 忑躞 嬲
咖

陈锦伦
l,388,57 0 00 33,177,460 38

2023-10-27 黟 :;展f):∶;;∶吾:∶
卡商铺2023

陈锦伦
123,81 0.00 33,177,584,19

2023-10-27
收税金葫薪擎辛确 乐楼2卡商铺⒛23

年1月 租金 (含税69.43元 )
陈锦伦

69.43 0 00 33,177,653,62

2023-10-27
付一广东中山建筑设计院股份有限公司

长业街南街角提升工程设计费
陈锦伦

00θ 2,962.79 33,174,690,83

2023-10-27
付-中山市公共交通运输集团有限公司

⒛23年 9月 小学生校车费
陈锦伦

000 25,840.00 33,1亻 8,850,83

2023-10-27

付 卢̂东中山建筑设计院股份有限公司

凯茵内排洪渠河岸 (长江丝花厂侧)环
境整治项目设计费

陈锦伦

000 9,045.82 33,139,805

2023-10-27
付-广东中山建筑设计院股份有限公司

榕树头改造工程设计费
陈锦伦

0,00 7,584,08 33,132,220.93

2023-10-27
付-利诚检测认证集团股份有限公司

⒛23年 10月 长江水厂水质检测费
陈锦伦

0.00 5,600.0C 33,126,620.93

2023-10-27
付-初中、高中学生搭车补助款 (⒛ 23

年2月 2023年 7月 )
陈锦伦

0.00 6,000 0C 33,120,620.93

2023-10-27
付-小学生搭车补助款 (⒛ 23年9月 -

⒛24年 2月 )
陈锦伦

0.00 13,800.0C 33,106,820.93

2023-10-27 付-陈梓珊考上南京中医药大学奖金 陈锦伦 0.0() 1,000.0C 33,105,820

2023-10-27 付-供电局⒛23年89月 电费 陈锦伦 0.00 茌69.27 33,I05,351.66

2023-10-27 小J税务局⒛23年9月增值税 陈锦伦 0.00 茌8,980.33 33,056,371.33

2023-10-27 付-税务局⒛23年9月房产税 陈锦伦 0.00 04 32,976,230.29

2023-10-27
付-税务局⒛23年8月城建税及教育费附

力口
陈锦伦

000 5,877.64 32,970,352.65

2023-10-28 收-尚前康乐楼4卡商铺押金 陈锦伦 6,480.00 0.0C 32,976,832.65

2023-10-29
收-陈小微文化广场6、 8卡商铺10月 租

金 (含税66.05元 )
陈锦伦

1,320,95 0.0C 32,978,153,6θ

2023-10-29
收税金-陈小微文化广场6、 8卡商铺 10

月租金 (含税66.05元 )
陈锦伦

66 05 0.0C 32,978,219,65

2023-10-30
收-谢绪坚龙通坑工业地⒛22年 11△ 2月

租金
陈锦伦

10,000 00 0.0C 32,988,219.65

2023-10-30
收-周建全长业街65号商铺⒎10月 租金
(含税260.57元 )

陈锦伦
5,211.43 0 00 32,993,431.08

2023-10-30
收-补偿对象退fO001725西 部建设中开

高速青苗补偿款
陈锦伦

5,000 00 0,00 32,998,431 08

2023-10-30
收-掌墨园鳌长公路旁农地⒛⒛刁021年

部分租金
陈锦伦

5,000 00 o,00 33,003,z131 08

2023-10-30
收一周建全长业街67号商铺⒎10月 租金
(含税217。 ⊥4元 )

陈锦伦
4,342.86 0 00 33,007,773.94
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银行存款收支明细公布表

醐  iI 报表年月:⒛ 23年 10月
单位名称 :

单位:元
日期 脚
ˉ
码蠲豳旺摘翳 经手人 收入金额 支出金额 余额

2023-1o-3o 恁鼋鬣雾翕ξ甘霄r咬露翦豇
H明租荃

陈锦伦
3,805.71 0 00 33,011,579,65

2023— 1o-3o
刂
璧鋈蹿磨鼋霉鑫鼾
号黼钔局

陈锦伦
260,57 0 00 33,011,84o 22

2023-10-30
收税金-周建全长业街67号商铺⒎10月

租金 (含税217,14元 )
陈锦伦

0.00 33,012,o57.36

2023-I0-3o
收税金-周建全长业街69号商铺⒎10月

租金 (含税 190。 ⒛元 )
陈锦伦

190 29 0.00 33,012,247 65
2023-1o-31 收-农商银行⒛23年 10月悦E存款利息 陈锦伦 71,458 35 0 00 33,083,7o6.00
2023-10-31 现金存入银行 陈锦伦 48,200 00 0.00 33,131,906,00

2023-10-31

付-党员、代表⒛23年 10月 24日 申报建

设东区长江经联社美丽家园工程项目会
议误工费

陈锦伦

000 10,800 00 121,106,0o

合计 : 1,751,30o,83 825,137.39

单位负责人 : 财务负责人 村务监督委员会 : 制表人:  刘嘉美

Il!∶、
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